
 

 
 

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЦЕНТР НАЦІОНАЛЬНО- ПАТРІОТИЧНОГО 
ВИХОВАННЯ ТА ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ» 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
КЗ ЦНПВ ПО РОР 

 
Н А К А З 

 
24.11.2025​ ​ ​ ​ ​ ​ м. Рівне​ ​ ​ ​               № 165 
 
Про підсумки обласного етапу 
Всеукраїнського конкурсу робіт 
юних фотоаматорів «Моя Україно!» 

 
Відповідно до плану проведення обласних масових заходів і участі дітей та 

учнівської молоді у Всеукраїнських заходах за напрямами позашкільної освіти у 
2025 році, затвердженого наказом департаменту освіти і науки Рівненської 
обласної державної адміністрації від 01 січня 2025 року № 1, плану роботи 
комунального закладу «Центр національно – патріотичного виховання та 
позашкільної освіти» Рівненської обласної ради на 2025 рік, підведено підсумки 
участі закладів загальної середньої та позашкільної освіти в обласному етапі  
Всеукраїнського конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя Україно!».  

  
Виходячи із зазначеного, згідно із рішенням журі 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Інформацію про результати обласного етапу  Всеукраїнського конкурсу 

робіт юних фотоаматорів «Моя Україно!», що додається, взяти до уваги        
(додаток 3). 

 
2. Нагородити дипломом комунального закладу «Центр національно- 

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради 
переможців  Всеукраїнського конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя Україно!», 
що додається (додаток 1, 2). 

 



 
 

3. Рекомендувати учнівські роботи переможців обласного етапу  
Всеукраїнського конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя Україно!», що 
додається, до участі у фінальному етапі  Всеукраїнського конкурсу робіт юних 
фотоаматорів «Моя Україно!».  
 

4.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Віктор САМЧУК 



 

Додаток 1 
до наказу комунального закладу 
«Центр національно- патріотичного 
виховання та позашкільної освіти» 
Рівненської обласної ради від 
24.11.2025 р. № 165 

  
Список переможців закладів загальної середньої освіти 

 
№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

обласного етапу Всеукраїнської конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя Україна». 
 Номінація «Архітектура» 

серед закладів загальної середньої освіти 
І  вікова категорія 10 – 14 років 

 

1 ПРИМАЧУК 
Святослав Учень Рівненський ліцей № 22 

Рівненської міської ради 
ГОРПИНЮК 

Оксана І 

2 БОРТНИК Матвій  Учень Половлівська гімназія 
Володимирецької селищної ради Вікторія ДЕРКАЧ  ІІ 

3 ВЕРЕМЕЙ Денис Учень 

Клесівський ліцей 
Клесівської селищної ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

АБРАМЧУК Зіна  ІІ 

4 МЕЛЬНИКОВИЧ 
Денис Учень 

Сарненська гімназія № 3 
Сарненської міської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

КІБИШ Тетяна  ІІ 

5 КОВАЛЬОВ 
Олександр  Учень 

Здолбунівський ліцей № 3 
Здолбунівської міської ради 

Рівненської області 

САДОВСЬКА 
Валентина  ІІ 

6 БЛИЩИК Роман  Учень 
Володимирецький ліцей 

«Колегіум»  
Володимирецької селищної 

ради 

МАНЗИК 
Людмила  ІІ 

7 ДІЖУРКО Богдана Учениця 
Туменський ліцей Висоцької 
сільської ради Сарненського 
району Рівненської області 

ЛЕОНОВЕЦЬ 
Оксана ІІІ 

8 МІРКЕВИЧ 
Вікторія  Учениця 

Синівський ліцей 
Гощанської селищної ради 

Рівненської області  

МІРКЕВИЧ 
Катерина  ІІІ 

9 ШУСТ Денис  Учень 

Підзамчівський ліцей 
Радивилівської міської ради 

Дубенського району 
Рівненської області  

БРУЯКА 
Людмила  ІІІ 

10 БРИКСА Іван Учень 

Клесівська гімназія 
Клесівської селищної ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ГАЛУШКО Олеся  ІІІ 

11 КОСТЮК 
Мирослава  Учениця Карпилівський ліцей 

Рокитнівської селищної ради  
НЕСТЕРЧУК 

Валентина  ІІІ 

12 МАТЮК Софія Учениця 
Зносицький ліцей 

Немовицької сільської ради 
Сарненського району 

ФЕДЧУК 
Віталіна ІІІ 

 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

Рівненської області 

13 МЕЛЬНИЧУК 
Альбіна Учениця 

Глинський ліцей 
Здолбунівської міської ради 

Рівненської області 

МЕЛЬНИЧУК 
Ірина Вікторівна ІІІ 

обласного етапу Всеукраїнської конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя Україна». 
 Номінація «Архітектура» 

 серед закладів загальної середньої освіти 
І І  вікова категорія 15 – 18 років 

1 ВАРАВА Яна Учениця 

Радивилівський ліцей № 2  
імені П. Г. Стрижака 

Радивилівської міської ради  
Дубенського району 
Рівненської області  

ВАРАВА Галина І 

2 ПОЛЕХА Ірина Учениця 

Радивилівський ліцей № 1 
Радивилівської міської ради 

Дубенського району 
Рівненської області 

ТАНАЩУК 
Вікторія І 

3 БУЛГАКОВА 
Олександра Учениця 

Рівненський ліцей 
«Колегіум» Рівненської 

міської ради 
ДУХІНА Тетяна І 

4 ПИСЮК Поліна  Учениця 

Володимирецький ліцей №2 
Володимирецької селищної 

ради Вараського району 
Рівненської області 

ВАСИЛЮК 
Олена ІІ 

5 ГОРДІЙЧУК 
Владислав Учень 

Княгининський ліцей 
Мирогощанської сільської 
ради Дубенського району 

Рівненської області 

СИДОРЧУК Зоя  ІІ 

6 ВОЗНЮК Марія Учениця Рафалівський ліцей 
Рівненської області  ІІ 

7 НАКОНЕЧНА 
Іванна Учениця 

Степангородський ліцей 
Володимирецької селищної 

ради Рівненської області  

НАКОНЕЧНА 
Тетяна   ІІ 

8 ПАНАСЮК 
Валерія  Учениця 

Гільчанський ліцей 
Здовбицької сільської ради 

Рівненської області 

ЗАХАРЧУК 
Іванна  ІІ 

9 ПОПОВА 
Анастасія Учениця 

Дубенський ліцей № 3 
Дубенської міської ради 

Рівненської області 
ІЛЬЇНА Наталія ІІІ 

10 ЦУЦМАН 
Анастасія  Учениця Масевицький ліцей 

Рокитнівської селищної ради ЧУБИК Оксана  ІІІ 

11 ЧЕЧЕНЯ Анастасія Учениця 
Копитківський ліцей 

Здолбунівської міської ради 
Рівненської області 

РОМАНЮК 
Олена  ІІІ 

12 МАМОНЕЦЬ 
Софія Учениця 

Глинський ліцей 
Здолбунівської міської ради 

Рівненської області 

МЕЛЬНИЧУК 
Ірина  ІІІ 

13 ВАЛІУЛОВА 
Ангелина Учениця 

Глинський ліцей 
Здолбунівської міської ради 

Рівненської області 

ГЛІВЧУК 
Людмила  ІІІ 

14 ГАЛАЙДИК Діана Учениця Орв'яницький ліцей 
Дубровицької міської ради 

ДОВЖИК 
Марика  ІІІ 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

обласного етапу Всеукраїнської конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя Україна». 
 Номінація «Безбар’єрність» 

серед закладів загальної середньої освіти 
І вікова категорія 10 – 14 років 

 

1 ГЛУДИК Дарина Учениця 

Мирненський ліцей 
Малолюбашанської сільської 

ради Рівненського району 
Рівненської області 

ГЛУДИК Оксана  І 

2 БРЕЧКО Діана Учениця 

Радивилівський ліцей № 1 
Радивилівської міської ради 

Дубенського району 
Рівненської області 

МУДРИК Руслана І 

3 БОГАТЬКО 
Христина Учениця 

Гільчанський ліцей 
Здовбицької сільської ради 

Рівненської області 
КУЛІК Іванна  ІІ 

4 ВОЙТКО Тимофій Учень 

Клесівська гімназія 
Клесівської селищної ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ВОЙТКО Тетяна  ІІІ 

обласного етапу Всеукраїнської конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя Україна». 
 Номінація «Безбар’єрність» 

серед закладів загальної середньої освіти 
І І  вікова категорія 15 – 18 років 

1 ШУЛЯК Марта  Учениця 
Гільчанський ліцей 

Здовбицької сільської ради 
Рівненської області 

КУЛІК Іванна  І 

2 БРИЧКА Андрій Учень Карпилівський ліцей 
Рокитнівської селищної ради 

ЛУК’ЯНЧУК 
Світлана  ІІ 

3 БАЗИЛЕВИЧ Анна Учениця 

Золотинська гімназія 
Висоцької сільської ради 

Сарненського району 
Рівненської області  

БАЗИЛЕВИЧ 
Ольга ІІ 

4 ПОЦІКАЙЛО 
Назарій Учень 

Тріскинський ліцей 
Сарненської міської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ПОЦІКАЙЛО 
Тетяна ІІІ 

5 ШЕРСТЮК 
Олександр Учень 

Клесівська гімназія 
Клесівської селищної ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ГАЛУШКО Олеся ІІІ 

6 ЦУЦМАН Злата  Учениця 
Кисорицький ліцей 

Рокитнівської селищної ради 
Рівненської області 

ГРИГОРЧУК 
Тетяна  ІІІ 

7 СЕРГІЙЧУК 
Катерина Учениця 

Камʼяне-Случанська гімназія  
Вирівської сільської ради 

Сарненського району 
Рівненської області  

СЕРГІЙЧУК 
Галина  ІІІ 

8 ВЕРЕМЕЙ Ярослав  Учень 

 
Клесівський ліцей 

Клесівської селищної ради 
Сарненського району 
Рівненської області 

 

СМИЦЬКА 
Тетяна  ІІІ 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

обласного етапу Всеукраїнської конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя Україна». 
 Номінація «Експериментальне фото» 

серед закладів загальної середньої освіти 
І  вікова категорія 10 – 14 років 

 

1 ГАВРИЛЮК Марк  Учень 
Миротинська гімназія 

Здовбицької сільської ради 
Рівненської області 

ГАВРИЛЮК 
Юлія  І 

2 ВАЩУК Валерія Учениця 

Мирненський ліцей 
Малолюбашанської сільської 

ради Рівненського району 
Рівненської області 

ГОЛИШ Оксана  ІІ 

3 ДАНИЛЮК 
Владислава  Учениця 

Опорний заклад 
Демидівський ліцей 

Демидівської селищної ради 
Рівненської області 

СКОРОПАДСЬКИЙ 
Юрій ІІ 

4 КОРНІЙЧУК 
Анастасія  Учениця 

Опорний заклад 
Демидівський ліцей 

Демидівської селищної ради 
Рівненської області 

СКОРОПАДСЬКИЙ 
Юрій ІІІ 

5 БРИКСА Іван Учень 

Клесівська гімназія 
Клесівської селищної ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ГАЛУШКО Олеся ІІІ 

6 СІКІДІНА Валерія  Учениця 

Сарненський районний ліцей 
«Лідер» Сарненської міської 
ради Сарненського району 

Рівненської області 

РИБАЧЕК 
Світлана ІІІ 

7. ЯРЕМЕНКО Каріна  Учениця 

Володимирецький ліцей №2 
Володимирецької селищної 

ради Вараського району 
Рівненської області  

ВАСИЛЮК 
Олена  ІІІ 

8. ДАЦЬКА Марія  Учениця 
Берестівська гімназія 

Володимирецької селищної 
ради 

ДАЦЬКА 
Людмила  ІІІ 

обласного етапу Всеукраїнської конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя Україна». 
 Номінація «Експериментальне фото» 

серед закладів загальної середньої освіти 
І І  вікова категорія 15 – 18 років 

1 БУТКЕВИЧ 
В'ячеслав Учень Орв'яницький ліцей 

Дубровицької міської ради 
БУТКЕВИЧ 

Наталія І 

2 СИНЮК Ольга  Учениця 
Гільчанський ліцей 

Здовбицької сільської ради 
Рівненської області 

КУЛІК Іванна  ІІ 

3 КРАСЬКО 
Маргарита Учениця Берестівський ліцей 

Дубровицької міської ради 
ФУРСОВИЧ 

Богдана ІІІ 

4 КОЗАЧЕНКО 
Іванна Учениця Томашгородський ліцей №1 

Рокитнівської селищної ради Марія ЩУР ІІІ 

5 СИМОНЕНКО 
Анастасія Учениця 

 
Клесівська гімназія 

Клесівської селищної ради 
Сарненського району 
Рівненської області 

 

ГАЛУШКО Олеся ІІІ 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

обласного етапу Всеукраїнської конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя Україна». 
 Номінація  «Макрофотографія» 

серед закладів загальної середньої освіти 
І  вікова категорія 10 – 14 років 

1 
КОНОНЧУК 

Варвара Учениця 
Дубенський ліцей № 3 

Дубенської міської ради 
Рівненської області 

СУХОЛЕЙСТЕР 
Наталія 

І 

2 
БАТЕЙКО 
Олександр  Учень 

Берестівська гімназія 
Володимирецької селищної 

ради 
БАТЕЙКО Галина  ІІ 

3 КАСЮДИК Арсен Учень 
Бишляцька гімназія 

Володимирецької селищної 
ради 

САД Жанна ІІ 

4 ШЕРСТЮК Ясмін Учениця 

Федорівська гімназія 
Вирівської сільської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ПАВЛУШКО 
Тетяна 

ІІ 

5 ГАВРИЛЮК Марк  Учень 
Миротинська гімназія 

Здовбицької сільської ради 
Рівненської області 

ГАВРИЛЮК 
Юлія  

ІІ 

6 БІДЮК Соломія Учениця 

Княгининський ліцей 
Мирогощанської сільської 
ради Дубенського району 

Рівненської області 

СИДОРЧУК Зоя  ІІ 

7 
РОМАНЧУК 

Андрій Учень 

Клесівський ліцей 
Клесівської селищної ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

БОГУМІЛ Тетяна  ІІ 

8 
ПРИМАЧУК 

Святослав Учень Рівненський ліцей № 22 
Рівненської міської ради 

ГОРПИНЮК 
Оксана 

ІІІ 

9 ТАРАСЮК Злата Учениця 

Ромейківський ліцей 
Полицької сільської ради 

Вараського району 
Рівненської області 

МЯЛИК 
Катерина 

ІІІ 

10 ВЕРЕМЕЙ Ярослав Учень 

Клесівський ліцей 
Клесівської селищної ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

СМИЦЬКА 
Тетяна  

ІІІ 

11 ЦУМАН Анастасія Учениця 

Сарненський районний ліцей 
«Лідер» Сарненської міської 
ради Сарненського району 

Рівненської області 

РИБАЧЕК 
Світлана 

ІІІ 

12 ЛУКІНОВА Ліза Учениця 
Княгининський ліцей 

Мирогощанської сільської 
ради 

МЕТКА Світлана ІІІ 

13 
СВИЩЕВСЬКИЙ 

Денис Учень 

Яринівська гімназія 
Сарненської міської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ВОВЧИК 
Людмила 

ІІІ 

14 ХАРЧУК Марко Учень 

Опорний заклад 
Демидівський ліцей 

Демидівської селищної ради 
Рівненської області 

СКОРОПАДСЬКИЙ 
Юрій ІІІ 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

15 КОЛЯДКО Ярослав  Учень 

Немовицький ліцей 
Немовицької сільської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

САФОНІК Віта  ІІІ 

16 ПЕТРИК Тарас Учень 
Довговільський ліцей 

Володимирецької селищної 
ради 

ПЕТРИК 
Катерина 

ІІІ 

17 
ХАРЕЧКО 
Олександра Учениця 

Кричильський ліцей імені 
Леоніда Куліша-Зіньківа 
Сарненської міської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ГОЧ Любов  ІІІ 

18 КОВАЛЬЧУК Іван  Учень 

Опорний заклад 
Демидівський ліцей 

Демидівської селищної ради 
Рівненської області 

СКОРОПАДСЬКИЙ 
Юрій ІІІ 

19 ПАВЛЮК Іванна Учениця 

Миколаївська філія 
Повчанського ліцею 

Повчанської сільської ради 
Дубенського району 
Рівненської області 

СКРИПНИЧЕНКО 
Наталія  ІІІ 

20 
КАСЬЯНЧУК 

Даниїл Учень 
Глинський ліцей 

Здолбунівської міської ради 
Рівненської області 

МЕЛЬНИЧУК 
Ірина  

ІІІ 

21 
ДОВБЕНЮК 

Устим Учень 
Антонівський ліцей 

Антонівської сільської ради 
Рівненської області 

ДОВБЕНЮК 
Олена  

ІІІ 

обласного етапу Всеукраїнської конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя Україна». 
 Номінація «Макрофотографія» 

серед закладів загальної середньої освіти 
І І  вікова категорія 15 – 18 років 

1 
БУЛГАКОВА 
Олександра Учениця 

Рівненський ліцей 
«Колегіум» Рівненської 

міської ради 
ДУХІНА Тетяна І 

2 ПРИМАК Тетяна  Учениця Озерський ліцей 
Каноницької сільської ради 

ШУМ Світлана  ІІ 

3 НЕСТЕРЧУК Яна Учениця Томашгородський ліцей № 1 
Рокитнівської селищної ради 

МАРІЯ Щур ІІ 

4 КУЛАЙ Марина  Учениця Озерський ліцей 
Каноницької сільської ради 

ШУМ Світлана  ІІ 

5 БИКОВ Іван Учень 
Варковицький ліцей 

Варковицької сільської ради 
Дубенського району 

ПАРФЕНЮК 
Олена  

ІІІ 

6 ЧЕЧЕНЯ Анастасія Учениця 
Копитківський ліцей 

Здолбунівської міської ради 
Рівненської області 

РОМАНЮК 
Олена 

ІІІ 

7 
АЛЕКСІЙЧУК 

Вікторія Учениця 

 
Княгининський ліцей 

Мирогощанської сільської 
ради Дубенського району 

Рівненської області 
 
 
 

СИДОРЧУК Зоя  ІІІ 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

обласного етапу Всеукраїнської конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя Україна». 
 Номінація «Натюрморт» 

серед закладів загальної середньої освіти 
І  вікова категорія 10 – 14 років 

1 
ДРУЧЕНКО 

Вероніка Учениця 
Дубенський ліцей № 3 

Дубенської міської ради 
Рівненської області 

КІСІЛЮК Ірина І 

2 МАШІРО Уляна Учениця 

Клесівська гімназія 
Клесівської селищної ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ГАЛУШКО Олеся  ІІ 

3 СОМОВА Поліна Учениця Рівненський ліцей №26 
Рівненської міської ради 

ЗАХАРЧУК 
Лариса 

ІІ 

4 МУШИН Марія Учениця 

Мирненський ліцей 
Малолюбашанської сільської 

ради Рівненського району 
Рівненської області 

ГОЛИШ Оксана  ІІ 

5 МЕЛЬНИК Софія Учениця 

Золотинська гімназія 
Висоцької сільської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

МЕЛЬНИК Ірина ІІ 

6 ЄФИМЕЦЬ Софія Учениця 

Золотинська гімназія 
Висоцької сільської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

БАЗИЛЕВИЧ 
Ольга 

ІІ 

7 ДОВБЕНЮК Назар Учень 

Антонівський ліцей 
Антонівської сільської ради 

Рівненської області 
Вараського району 

ДОВБЕНЮК 
Олена  

ІІІ 

8 ПОДЕРНЯ Соломія Учениця 

Опорний заклад «Борівський 
ліцей» Зарічненської 

селищної ради Вараського 
району Рівненської області 

СУПРОНЮК 
Оксана 

ІІІ 

9 КЛІЧУК Вікторія Учениця 
Глинський ліцей 

Здолбунівської міської ради 
Рівненської області 

МЕЛЬНИЧУК 
Ірина  

ІІІ 

10 ШУЛЯК Марта  Учениця 
Гільчанський ліцей 

Здовбицької сільської ради 
Рівненської області 

КУЛІК Іванна  ІІІ 

11 
МЕЛЬНИЧУК 

Альбіна Учениця Глинський ліцей Здолбунівської 
міської ради Рівненської області 

МЕЛЬНИЧУК 
Ірина  

ІІІ 

12 ЦУМАН Анастасія Учениця 

Сарненський районний ліцей 
«Лідер» Сарненської міської 
ради Сарненського району 

Рівненської області 

РИБАЧЕК 
Світлана  

ІІІ 

13 СМОРГІН Марія  Учениця 

Рисвянська гімназія 
Білокриницької сільської 
ради Рівненського району 

Рівненської області 

ОСИПЕНКО 
Оксана  

ІІІ 

14 БІДЮК Соломія  Учениця 

Княгининський ліцей 
Мирогощанської сільської 
ради Дубенського району 

Рівненської області 

СИДОРЧУК Зоя  ІІІ 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

15 
ДУБИНА 
Анастасія Учениця 

Федорівська гімназія 
Вирівської сільської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ОЛІЙНИК 
Катерина  

ІІІ 

16 
ЩЕРБАНЬ 
Михайло Учень Дубровицький ліцей 

Дубровицької міської ради 
ЩЕРБАНЬ 

Дмитро 
ІІІ 

обласного етапу Всеукраїнської конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя Україна». 
 Номінація «Натюрморт» 

серед закладів загальної середньої освіти 
І І  вікова категорія 15 – 18 років 

1 ПІНЧУК Анастасія Учениця Берестівський ліцей 
Дубровицької міської ради 

ФУРСОВИЧ 
Богдана 

І 

2 
СИМОНЕНКО 

Анастасія Учениця 

Клесівська гімназія 
Клесівської селищної ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ВЕРЕМЕЙ 
Валентина  

І 

3 ЧВЕРТМАН Надія Учениця 
Дубенський ліцей №3 

Дубенської міської ради 
Рівненської області 

ІЛЬЇНА Наталія  ІІ 

4 ЛЯШИК Крістіна Учениця 

Ромейківський ліцей 
Полицької сільської ради 

Вараського району 
Рівненської області 

МЯЛИК 
Катерина 

ІІ 

5 
ЦУЦМАН 
Анастасія  Учениця Масевицький ліцей 

Рокитнівської селищної ради 
ЧУБИК Оксана  ІІІ 

6 
БУЛГАКОВА 
Олександра Учениця 

Рівненський ліцей 
«Колегіум» Рівненської 

міської ради 
ДУХІНА Тетяна ІІІ 

7 СЕМЕНЮК Матвій  Учень 
Гільчанський ліцей 

Здовбицької сільської ради 
Рівненської області 

КУЛІК Іванна  ІІІ 

 
обласного етапу Всеукраїнської конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя Україна». 

 Номінація «Пейзаж» 
серед закладів загальної середньої освіти 

І  вікова категорія 10 – 14 років 
 

1 
ПРИТ Злата, 

РУБЛИК  
Учні Томашгородський ліцей №1 

Рокитнівської селищної ради 
ПРИТ Ірина  І 

2 
ГРИГОРЧУК 

Трохим Учень Карпилівський ліцей 
Рокитнівської селищної ради 

ГРИГОРЧУК 
Аліна 

І 

3 ВІДЕНЧУК Поліна Учениця 

Золотинська гімназія 
Висоцької сільської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

БАЗИЛЕВИЧ 
Ольга 

І 

4 ХОМИЧ Уляна Учениця Рівненський ліцей №28 
Рівненської міської ради 

ЯНКОВСЬКА 
Ольга 

І 

5 МАШІРО Юлія Учениця 

Клесівська гімназія 
Клесівської селищної ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ГАЛУШКО Олеся  І 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

6 
МАЗАНОВИЧ 

Мар'яна Учениця 
Туменський ліцей Висоцької 
сільської ради Сарненського 
району Рівненської області 

ПРОКОПЧУК 
Надія 

ІІ 

7 
ПРОЗАПАС 
Володимир Учень 

Тріскинський ліцей 
Сарненської міської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

РИЛЬНИК Юлія ІІ 

8 МОСІЙЧУК Дар'я Учениця 

Опорний заклад «Борівський 
ліцей» Зарічненської 

селищної ради Вараського 
району Рівненської області 

ТАРАСЮК Леся ІІ 

9 
ЧЕКОТА 

Маргарита Учениця 

Одринківська гімназія 
Сарненської міської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

БЕРЕЖНА 
Тамара 

ІІ 

10 БІДЮК Соломія Учениця 

Княгининський ліцей 
Мирогощанської сільської 
ради Дубенського району 

Рівненської області 

СИДОРЧУК Зоя  ІІ 

11 
ДАЦИШИН 
Олександр Учень 

Гільчанський ліцей 
Здовбицької сільської ради 

Рівненської області 

ДАЦИШИНА 
Ірина  

ІІ 

12 
ВОЛОЧНЮК 

Артем Учень 
Довговільський ліцей 

Володимирецької селищної 
ради 

ПЕТРИК 
Катерина 

ІІ 

13 РОЖКО Вячеслав Учень 

Зносицький ліцей 
Немовицької сільської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ТИЩУК 
Катерина  

ІІІ 

14 
СЕРПУТЬКО 

Дарина Учениця 

Зносицький ліцей 
Немовицької сільської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ТКАЧУК Ольга  ІІІ 

15 
ЮСУПОВА 

Сабріна Учениця 
Дубенський ліцей №3 

Дубенської міської ради 
Рівненської області 

КІСІЛЮК Ірина ІІІ 

16 ПЕТРИК Ангеліна Учениця 
Довговільський ліцей 

Володимирецької селищної 
ради 

ПЕТРИК 
Катерина 

ІІІ 

17 
ДОВБЕНЮК 

Устим Учень 

Антонівський ліцей 
Антонівської сільської ради 

Рівненської області 
Вараського району 

ДОВБЕНЮК 
Олена  

ІІІ 

18 ЛУКІНОВА Ліза Учениця 
Княгининський ліцей 

Мирогощанської сільської 
ради 

МЕТКА Світлана ІІІ 

19 СВИРИДА Кіра Учениця 

Радивилівський ліцей №1 
Радивилівської міської ради 

Дубенського району 
Рівненської області 

ТАНАЩУК 
Вікторія 

ІІІ 

20 ДІЖУРКО Богдана Учениця 

Туменський ліцей Висоцької 
сільської ради Сарненського 
району Рівненської області 

 

СОВКО Алла ІІІ 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

21 БУСЬКО Софія Учениця 
Туменський ліцей Висоцької 
сільської ради Сарненського 
району Рівненської області 

ПРОКОПЧУК 
Надія 

ІІІ 

22 ПРИМАК Вероніка Учениця Селищенська гімназія 
Вирівської сільської ради 

ПАРФЕНЮК 
Леся  

ІІІ 

23 
ГОДОВАНЮК 

Василина Учениця 
Новосілківська гімназія 

Здолбунівської міської ради 
Рівненської області 

ХІЛЬЧУК 
Анастасія  

ІІІ 

24 
ЛИТВИНЧУК 

Анна Учениця 

Клесівська гімназія 
Клесівської селищної ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ВЕРЕМЕЙ 
Валентина  

ІІІ 

25 ГУЧОК Анна Учениця Карпилівський ліцей 
Рокитнівської селищної ради 

ГУЧОК Ольга ІІІ 

26 МАТЮК Софія Учениця 

Зносицький ліцей 
Немовицької сільської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ФЕДЧУК 
Віталіна 

ІІІ 

27 
КОВАЛЬОВ 
Олександр Учень 

Здолбунівський ліцей № 3 
Здолбунівської міської ради 

Рівненської області 

САДОВСЬКА 
Валентина  

ІІІ 

28 ВОРОБЕЙ Вікторія Учениця 
Дубровицька гімназія № 1 

імені Жоржа Шарпака 
Дубровицької міської ради 

ХОМИЧ Жанна ІІІ 

29 
ДИМІТРОВА 
Олександра Учениця 

Варковицький ліцей 
Варковицької сільської ради 

Дубенського району 
Рівненської області 

ПАРФЕНЮК 
Олена  

ІІІ 

30 КИСОРЕЦЬ Софія Учениця 
Борівський ліцей 

Рокитнівської селищної ради 
Рівненської області 

КИСОРЕЦЬ 
Катерина 

ІІІ 

обласного етапу Всеукраїнської конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя Україна». 
 Номінація «Пейзаж» 

серед закладів загальної середньої освіти 
І І  вікова категорія 15 – 18 років 

1 ГОЛОВАТА Аліна Учениця 
Глинський ліцей 

Здолбунівської міської ради 
Рівненської області 

ГЛІВЧУК 
Людмила  

І 

2 ЧЕРУХА Анна Учениця Рівненський ліцей № 12 
Рівненської міської ради 

 І 

3 
ДМИТРУК 
Анастасія Учениця 

Глинський ліцей 
Здолбунівської міської ради 

Рівненської області 
 

ГЛІВЧУК 
Людмила  

І 

4 ВАРАВА Яна Учениця 

Радивилівський ліцей № 2 
імені П. Г. Стрижака 

Радивилівської міської ради 
Дубенського району 
Рівненської області 

 

ВАРАВА Галина ІІ 

5 ЯРОЩУК Ірина  Учениця 
Озерський ліцей 

Каноницької сільської ради 
 

ШУМ Світлана  ІІ 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

6 ЖДАНЮК Тетяна Учениця 

Радивилівський ліцей № 1 
Радивилівської міської ради 

Дубенського району 
Рівненської області 

ЖДАНЮК 
Тетяна 

ІІ 

7 
КОШЕЛЬНИК 

Анастасія Учениця 

Радивилівський ліцей №1 
Радивилівської міської ради 

Дубенського району 
Рівненської області 

ТАНАЩУК 
Вікторія 

ІІ 

8 
ТОНЕНЧУК 

Каміла  Учениця 
Хорівський ліцей Острозької 

міської ради Рівненської 
області 

ТОНЕНЧУК 
Ірина  

ІІІ 

9 ШУСТ Вікторія Учениця 

Підзамчівський ліцей 
Радивилівської міської ради 

Дубенського району 
Рівненської області 

ШУСТ Аліна ІІІ 

10 КРАВЧУК Поліна Учениця 

Мильчанський ліцей 
Повчанської сільської ради 

Дубенського району 
Рівненської області 

СОРОКА Руслана ІІІ 

11 МАТЮК Дарія Учениця 

Зносицький ліцей 
Немовицької сільської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ФЕДЧУК 
Віталіна 

ІІІ 

12 ГОЛОВАТА Аліна Учениця 
Глинський ліцей 

Здолбунівської міської ради 
Рівненської області 

ГЛІВЧУК 
Людмила  

ІІІ 

13 БИКОВ Іван Учень 

Варковицький ліцей 
Варковицької сільської ради 

Дубенського району 
Рівненської області 

ПАРФЕНЮК 
Олена  

ІІІ 

обласного етапу Всеукраїнської конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя Україна». 
 Номінація «Побутові або жанрові фотографії» 

серед закладів загальної середньої освіти 
І вікова категорія 10 – 14 років 

1 ТКАЧ Артем Учень 

Клесівська гімназія 
Клесівської селищної ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ВЕРЕМЕЙ 
Валентина  

І 

2 
МЕЛЬНИЧУК 

Альбіна Учениця 
Глинський ліцей 

Здолбунівської міської ради 
Рівненської області 

МЕЛЬНИЧУК 
Ірина  

І 

3 АБРАМЧУК Софія Учениця 

Федорівська гімназія 
Вирівської сільської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ТАРГОНІЙ 
Анастасія  

ІІ 

4 
ДАНИЛЮК 
Владислава Учениця 

Опорний заклад 
Демидівський ліцей 

Демидівської селищної ради 
Рівненської області 

СКОРОПАДСЬКИЙ 
Юрій ІІ 

5 
ГРИГОРЧУК 

Олександр Учень Карпилівський ліцей 
Рокитнівської селищної ради 

БРИЧКА Наталія  ІІ 

6 МАТЮК Софія Учениця 
Зносицький ліцей 

Немовицької сільської ради 
Сарненського району 

ФЕДЧУК 
Віталіна 

ІІ 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

7 БОРОТЮК Марія Учениця 

Зносицький ліцей 
Немовицької сільської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

БОРОТЮК 
Оксана 

ІІ 

8 
ОЛЕКСІЄВЕЦЬ 

Дарина Учениця Залузький ліцей 
Дубровицької міської ради 

ОЛЕКСІЄВЕЦЬ 
Наталія 

ІІ 

9 

РАБЕШКО Вадим, 
МАРИНЕЦЬ 

Катерина, ГОЛЯКА 
Христина 

Учні Дубровицький ліцей 
Дубровицької міської ради 

ХОМИЧ Ірина  ІІ 

10 

ЧЕРНИШКОВА 
Варвара, ЛОСІК 

Марк, ГАЛАБУРДА 
Ангеліна, 

РАБЕШКО Вадим. 

Учні Дубровицький ліцей 
Дубровицької міської ради 

ХОМИЧ Ірина  ІІ 

11 

МУЗИЧЕНКО 
Аріна, ЄВЧУК 

Вероніка, ГОЛЯКА 
Христина, 

БУТКЕВИЧ Давид. 

Учні Дубровицький ліцей 
Дубровицької міської ради 

ХОМИЧ Ірина  ІІ 

12 
ЧЕРНИШКОВА 

Варвара, 
БУТКЕВИЧ Давид 

Учні Дубровицький ліцей 
Дубровицької міської ради 

ХОМИЧ Ірина  ІІ 

13 

ГОЛЯКА 
Христина, 

МАРИНЕЦЬ 
Катерина, 

ЧЕРНИШКОВА 
Варвара, ЛОСІК 

Марк 

Учні Дубровицький ліцей 
Дубровицької міської ради 

ХОМИЧ Ірина  ІІ 

14 
МУЗИЧЕНКО 

Аріна 
Учениця Дубровицький ліцей 

Дубровицької міської ради 
ХОМИЧ Ірина  ІІ 

15 
ЩЕРБАНЬ 
Михайло Учень Дубровицький ліцей 

Дубровицької міської ради 
ЩЕРБАНЬ 

Дмитро 
ІІ 

16 
ЛАЗАРЧУК 

Валерія  Учениця 

Бутейківська гімназія 
Сарненської міської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ДАВИДЮК 
Любов  

ІІ 

17 КИСОРЕЦЬ Артем Учень 
Борівський ліцей 

Рокитнівської селищної ради 
Рівненської області 

КИСОРЕЦЬ 
Катерина 

ІІ 

18 Сокол Вероніка Учениця 
Туменський ліцей Висоцької 
сільської ради Сарненського 
району Рівненської області 

ПРОКОПЧУК 
Надія 

ІІІ 

19 БИРЮК Каріна Учениця 

Ромейківський ліцей 
Полицької сільської ради 

Вараського району 
Рівненської області 

МЯЛИК 
Катерина 

ІІІ 

20 КОМАР Поліна Учениця 
Радивилівський ліцей №2 імені 
П. Г. Стрижака Радивилівської 

міської ради Дубенського 
КОМАР Яна ІІІ 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

району Рівненської області 

21 
САМЧУК 

Олександра Учениця 

Миколаївська філія 
Повчанського ліцею 

Повчанської сільської ради 
Дубенського району 
Рівненської області 

СКРИПНИЧЕНКО 
Наталія  ІІІ 

22 ЛАЗОР Артем Учень 
Копитківський ліцей 

Здолбунівської міської ради 
Рівненської області 

МІСЮРА Ірина ІІІ 

23 КРУЧКО Денис Учень Карпилівський ліцей 
Рокитнівської селищної ради 

КОЗАЧЕНКО 
Людмила 

ІІІ 

24 БОВТ Софія  Учениця 
Івачківська гімназія 

Здовбицької сільської ради 
Рівненської області 

ДЕМЧУК Тетяна  ІІІ 

25 

ЛОСІК Марк, 
ГОЛЯКА 
Христина, 

МУЗИЧЕНКО 
Аріна, Євчук 

Вероніка 

Учні Дубровицький ліцей 
Дубровицької міської ради 

ХОМИЧ Ірина  ІІІ 

26 

ГОЛЯКА 
Христина, 

ГАЛАБУРДА 
Ангеліна 

Учні Дубровицький ліцей 
Дубровицької міської ради 

ХОМИЧ Ірина ІІІ 

27 

ГОЛЯКА 
Христина, 

ГАЛАБУРДА 
Ангеліна, 

МАРИНЕЦЬ 
Катерина 

Учні Дубровицький ліцей 
Дубровицької міської ради 

ХОМИЧ Ірина ІІІ 

29 
КОВАЛЬОВ 
Олександр Учень 

Здолбунівський ліцей №3 
Здолбунівської міської ради 

Рівненської області 

САДОВСЬКА 
Валентина  

ІІІ 

обласного етапу Всеукраїнської конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя Україна». 
 Номінація «Побутові або жанрові фотографії» 

серед закладів загальної середньої освіти 
І І -а вікова категорія 15 – 18 років; 

1 
ЦУЦМАН 
Анастасія  Учениця Масевицький ліцей 

Рокитнівської селищної ради 
ЧУБИК Оксана  І 

2 
КОШМАК 
Станіслав Учень Заклад освіти «Рафалівський 

Петропавлівський ліцей» 
 І 

3 БИКОВ Іван Учень 

Варковицький ліцей 
Варковицької сільської ради 

Дубенського району 
Рівненської області 

ПАРФЕНЮК 
Олена  

ІІ 

4 
ГЕРАСИМЧУК 

Інна Учениця Рівненський ліцей № 26 
Рівненської міської ради 

ОСНІЦЬКА 
Наталія 

ІІ 

5 ГОЛОВАТА Аліна Учениця 

 
Глинський ліцей 

Здолбунівської міської ради 
  

ГЛІВЧУК 
Людмила 

ІІ 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

6 ВОЛОДЬКО Марія Учениця 
Ромейківський ліцей Полицької 

сільської ради Вараського 
району Рівненської області 

ГОРОДНА 
Наталія 

ІІІ 

7 БОРОТЮК Андрій Учень 
Зносицький ліцей Немовицької 

сільської ради Рівненська 
область 

 ІІІ 

8 КІНДРАТ Дарія  Учениця 
Гільчанський ліцей Здовбицької 

сільської ради Рівненської 
області 

ЗАХАРЧУК 
Іванна  

ІІІ 

9 ОНУФРІЙЧУК Іван Учень 
Клесівська гімназія Клесівської 

селищної ради Сарненського 
району  

ГАЛУШКО Олеся ІІІ 

10 
ВАЛІУЛОВА 

Ангеліна Учениця 
Глинський ліцей 

Здолбунівської міської ради 
Рівненської області 

ГЛІВЧУК 
Людмила  

ІІІ 

обласного етапу Всеукраїнської конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя Україна». 
 Номінація «Портрет (репортажний та студійний)» 

серед закладів загальної середньої освіти 
І  вікова категорія 10 – 14 років 

1 КАРПЕЦЬ Марія  Учениця 

Полянська гімназія 
Сарненської міської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

КАРПЕЦЬ Лідія  І 

2 
КОВАЛЕЦЬ 
Єлизавета  Учениця 

Миротинська гімназія 
Здовбицької сільської ради 

Рівненської області 
КОВАЛЕЦЬ Алла  І 

3 
КОРНІЙЧУК 

Анастасія  Учениця 

Опорний заклад 
Демидівський ліцей 

Демидівської селищної ради 
Рівненської області 

СКОРОПАДСЬКИЙ 
Юрій І 

4 РОМАНЮК Діана Учениця 
Глинський ліцей 

Здолбунівської міської ради 
Рівненської області 

МЕЛЬНИЧУК 
Ірина  

ІІ 

5 
КИРИЛЬЧУК 

Матвій Учень 
Новосілківська гімназія 

Здолбунівської міської ради 
Рівненської області 

ГЛАДИШ Ольга  ІІ 

6 
КОВАЛЬОВ 
Олександр Учень 

Здолбунівський ліцей №3 
Здолбунівської міської ради 

Рівненської області 

САДОВСЬКА 
Валентина  

ІІ 

7 
СТРИБУЛЕВИЧ 

Софія Учениця 

Туменський ліцей Висоцької 
сільської ради Сарненського 
району Рівненської області 

 

ЛЕОНОВЕЦЬ 
Оксана 

ІІ 

8 ЛАЗОР Артем Учень 
Копитківський ліцей 

Здолбунівської міської ради 
Рівненської області 

МІСЮРА Ірина ІІ 

9 
КОВАЛЬОВ 
Олександр  Учень 

Здолбунівський ліцей №3 
Здолбунівської міської ради 

Рівненської області 

САДОВСЬКА 
Валентина  

ІІ 

10 ТИМОЩУК Анна Учениця Томашгородський ліцей №1 
Рокитнівської селищної ради 

КИРИЛОВЕЦЬ 
Тетяна 

ІІІ 

11 МАШІРО Уляна Учениця 
Клесівська гімназія 

Клесівської селищної ради 
Сарненського району  

ГАЛУШКО Олеся  ІІІ 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

12 КИСОРЕЦЬ Артем Учень 
Борівський ліцей 

Рокитнівської селищної ради 
Рівненської області 

КИСОРЕЦЬ 
Катерина 

ІІІ 

13 
СТРИБУЛЕВИЧ 

Софія Учениця 
Туменський ліцей Висоцької 
сільської ради Сарненського 
району Рівненської області 

ЛЕОНОВЕЦЬ 
Оксана 

ІІІ 

14 ПИЛИПЧУК Діана Учениця 
Туменський ліцей Висоцької 
сільської ради Сарненського 
району Рівненської області 

ЛЕОНОВЕЦЬ 
Оксана 

ІІІ 

15 ПАВЛЕНКО Марта Учениця Опорний заклад 
«Білокриницький ліцей» 

ПАВЛЕНКО 
Наталія 

ІІІ 

16 БОЮКА Аделія Учениця 

Нетребська гімназія 
Рокитнівської селищної ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

БОКЕЄВА 
Світлана  

ІІІ 

17 
ЛЯШИК 

Маргарита Учениця 

Ромейківський ліцей 
Полицької сільської ради 

Вараського району 
Рівненської області 

МЯЛИК 
Катерина 

ІІІ 

18 БУГАЙ Олександра Учениця Золотинська гімназія 
Висоцької сільської ради 

КУЗЛО Наталія ІІІ 

обласного етапу Всеукраїнської конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя Україна». 
 Номінація «Портрет (репортажний та студійний)» 

серед закладів загальної середньої освіти 
І І  вікова категорія 15 – 18 років 

1 ВОЙТКО Тимофій Учень Клесівська гімназія 
Клесівської селищної ради 

ВОЙТКО Тетяна  І 

2 
НАУМЕЦЬ 

Крістіна Учениця Томашгородський ліцей № 1 
Рокитнівської селищної ради 

Ірина ЖАБЧИК ІІ 

3 
МИРОНЮК 

Дарина Учениця 

Опорний заклад 
«Кухітсько-Вільський ліцей» 
Зарічненської селищної ради 

Вараського району 
Рівненської області 

 ІІ 

4 ЗГУРСЬКА Зоряна Учениця 
Вирівський ліцей Вирівської 
сільської ради Сарненського 
району Рівненської області 

РУДИК Дарина ІІ 

5 
КОРНІЙЧУК 

Вікторія Учениця Орв'яницький ліцей 
Дубровицької міської ради 

БУТКЕВИЧ 
Наталія 

ІІІ 

6 ГОРВАТЕЦЬ Ірина Учениця 

Немирівський ліцей 
Радивилівської міської ради 

Дубенського району 
Рівненської області 

СЕЛЕЗЕНЬ Марія ІІІ 

7 ГОЛИШ Михайло Учень 
Мирненський ліцей 

Малолюбашанської сільської 
ради Рівненського району 

ГОЛИШ Оксана  ІІІ 

8 
ЦУЦМАН 
Анастасія  Учениця Масевицький ліцей 

Рокитнівської селищної ради 
ЧУБИК Оксана  ІІІ 

9 КОЛОДИЧ Валерія  Учениця 
Гільчанський ліцей 

Здовбицької сільської ради 
Рівненської області 

ЗАХАРЧУК 
Іванна  

ІІІ 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

10 
ГЕРАСИМЧУК 

Інна Учениця Рівненський ліцей № 26 
Рівненської міської ради 

ОСНІЦЬКА 
Наталія 

ІІІ 

обласного етапу Всеукраїнської конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя Україна». 
 Номінація «Репортажне фото» 

серед закладів загальної середньої освіти 
І  вікова категорія 10 – 14 років 

1 
РОМАНОВСЬКИЙ 

Ілля Учень 

Княгининський ліцей 
Мирогощанської сільської 
ради Дубенського району 

Рівненської області 

СИДОРЧУК Зоя  І 

2 МАШІРО ЮЛІЯ Учениця 

Клесівська гімназія 
Клесівської селищної ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ГАЛУШКО Олеся  І 

3 
ПАШКОВА 
Анастасія Учениця Рівненський ліцей № 18 

Рівненської міської ради 
ЯСКОВЕЦЬ 

Валерія 
ІІ 

4 ШЕРСТЮК Ясмін Учениця 

Федорівська гімназія 
Вирівської сільської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ПАВЛУШКО 
Тетяна  

ІІ 

5 
КУЧКАРУК 

Дарина Учениця 
Івачківська гімназія 

Здовбицької сільської ради 
Рівненської області 

МЕЛЬНИЧУК 
Ірина  

ІІ 

6 
РОМАНЧУК 

Катерина  Учениця 
Берестівська гімназія 

Володимирецької селищної 
ради 

РОМАНЧУК 
Ганна  

ІІ 

7 ВОЛОЩУК Софія Учениця 
Берестівська гімназія 

Володимирецької селищної 
ради Рівненської області 

КИСІЛЬ Тетяна  ІІ 

8 ШКІНДЕР Вікторія Учениця ЗО «Рафалівський 
Петропавлівський ліцей» 

БАБІК Неля  ІІ 

9 
КОМАРИНЕЦЬ 

Олександр Учень 
Дубенський ліцей № 7 

Дубенської міської ради 
Рівненської області 

КОМАРИНЕЦЬ 
Іванна  

ІІ 

10 ЖДАНЮК Софія Учениця 
Радивилівський ліцей № 1 

Радивилівської міської ради 
Дубенського району  

ЖДАНЮК 
Тетяна 

ІІ 

11 
МІРКЕВИЧ 

Вікторія Учениця 
Синівський ліцей 

Гощанської селищної ради 
Рівненської області 

МІРКЕВИЧ 
Катерина 

ІІІ 

12 ЯКОВЮК Артем Учень 
Опорний заклад 

Демидівський ліцей 
Демидівської селищної ради  

СКОРОПАДСЬКИЙ 
Юрій ІІІ 

13 КЛІЧУК Вікторія Учениця 

Глинський ліцей 
Здолбунівської міської ради 

Рівненської області 
 

МЕЛЬНИЧУК 
Ірина  

ІІІ 

14 ПИЛИПЧУК Діана Учениця 
Туменський ліцей Висоцької 
сільської ради Сарненського 

району  
СОВКО Алла ІІІ 

15 СТРІЛЕЦЬ Марта Учениця Томашгородський ліцей № 1 
Рокитнівської селищної ради 

БОГДАНЕЦЬ 
Світлана 

ІІІ 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

обласного етапу Всеукраїнської конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя Україна». 
 Номінація «Репортажне фото» 

серед закладів загальної середньої освіти 
І І  вікова категорія 15 – 18 років 

1 
МАКАРИЦЬКИ 

Ніна Учениця Томашгородський ліцей №1 
Рокитнівської селищної ради 

АНДРІЯШИНА 
Людмила 

І 

2 
СОВПАНЕЦЬ 

Анна Учениця Рівненський ліцей №18 
Рівненської міської ради 

ЯСКОВЕЦЬ 
Валерія 

ІІ 

3 ЛУЦУК Катерина Учениця Дубровицький ліцей 
Дубровицької міської ради 

ШАНЬКО Марія ІІ 

4 
ЦУЦМАН 
Анастасія Учениця Масевицький ліцей 

Рокитнівської селищної ради 
ЧУБИК Оксана 

Василівна 
ІІ 

5 МАТЮК Дарія Учениця 

Зносицький ліцей 
Немовицької сільської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ФЕДЧУК 
Віталіна 

ІІ 

6 ПІЛАТ Дарина Учениця 

Мирненський ліцей 
Малолюбашанської сільської 

ради Рівненського району 
Рівненської області 

МАКСИМЧУК 
Світлана  

ІІІ 

7 
ТАРАСЮК 

Вікторія Учениця 

Ромейківський ліцей 
Полицької сільської ради 

Вараського району 
Рівненської області 

МЯЛИК 
Катерина 

ІІІ 

8 ВОЙТКО Тимофій Учень Клесівська гімназія 
Клесівської селищної ради 

ВОЙТКО Тетяна  ІІІ 

9 ЦІЦЮРА Ірина Учениця 
Глинський ліцей 

Здолбунівської міської ради 
Рівненської області 

ГЛІВЧУК 
Людмила  

ІІІ 

10 
ДМИТРУК 
Анастасія Учениця 

Глинський ліцей 
Здолбунівської міської ради 

Рівненської області 

ГЛІВЧУК 
Людмила  

ІІІ 

11 ГОЛОВАТА Аліна Учениця 
Глинський ліцей 

Здолбунівської міської ради 
Рівненської області 

ГЛІВЧУК 
Людмила  

ІІІ 

12 БЛИЩИК Карина  Учениця 
Гільчанський ліцей 

Здовбицької сільської ради 
Рівненської області 

ДАЦИШИНА 
Ірина  

ІІІ 

обласного етапу Всеукраїнської конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя Україна». 
 Номінація «Флора і фауна» 

серед закладів загальної середньої освіти 
І  вікова категорія 10 – 14 років 

1 
ДРУЧЕНКО 

Вероніка Учениця 
Дубенський ліцей № 3 

Дубенської міської ради 
Рівненської області 

КІСІЛЮК Ірина І 

2 КРАСЬКО Вікторія  Учениця Бережницька гімназія 
Дубровицької міської ради 

ТВЕРДУН Юлія  І 

3 
КОРНІЙЧУК 

Анастасія Учениця 

Опорний заклад 
Демидівський ліцей 

Демидівської селищної ради 
Рівненської області 

СКОРОПАДСЬКИЙ 
Юрій І 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

4 
КОВАЛЬОВ 
Олександр Учень 

Здолбунівський ліцей № 3  
Здолбунівської міської ради 

Рівненської області 

САДОВСЬКА 
Валентина  

І 

5 
ДАНИЛЮК 
Владислава Учениця 

Опорний заклад 
Демидівський ліцей 

Демидівської селищної ради 
Рівненської області 

СКОРОПАДСЬКИЙ 
Юрій ІІ 

6 БРИЧКА Василина Учениця Карпилівський ліцей 
Рокитнівської селищної ради 

Колодич Наталія  ІІ 

7 БРИЧКА Вадим Учень Карпилівський ліцей 
Рокитнівської селищної ради 

КОЗАЧЕНКО 
Тетяна  

ІІ 

8 
ПРИМАЧУК 

Святослав Учень Рівненський ліцей № 22 
Рівненської міської ради 

ГОРПИНЮК 
Оксана 

ІІ 

9 КУЛІШ Тіна  Учениця 
Новосілківська гімназія 

Здолбунівської міської ради 
Рівненської області 

ХІЛЬЧУК 
Анастасія  

ІІ 

10 МАТЮК Софія Учениця 

Зносицький ліцей 
Немовицької сільської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ФЕДЧУК 
Віталіна 

ІІ 

11 ШАРАБАР Соломія Учениця 
Довговільський ліцей 

Володимирецької селищної 
ради 

ФІНЧУК Софія ІІ 

12 ДУБИНА Уляна Учениця Клесівська гімназія 
Клесівської селищної ради 

ВОЙТКО Тетяна  ІІ 

13 ДЕМЧУК Антон Учень 
Івачківська гімназія 

Здовбицької сільської ради 
Рівненської області 

ДЕМЧУК Тетяна  ІІ 

14 БАСЮК Тимофій Учень 
Половлівська гімназія 

Володимирецької селищної 
ради 

КАРПАЧ Тамара  ІІ 

15 
БАЧИНСЬКА 

Марія Учениця 
Полицький ліцей Полицької 
сільської ради Вараського 
району Рівненської області 

БОКІЙ Наталія ІІІ 

16 ВЛАСЮК Роман Учень 

Зносицький ліцей 
Немовицької сільської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ВЛАСЮК 
Катерина  

ІІІ 

17 
ЗЕЛІНСЬКА 

Ангеліна Учениця 
Туменський ліцей Висоцької 
сільської ради Сарненського 

району  

ЛЕОНОВЕЦЬ 
Оксана 

ІІІ 

18 ДЯЧОК Данило Учень 

Степангородський ліцей 
Володимирецької селищної 

ради Рівненської області 
 

НАКОНЕЧНА 
Тетяна  

ІІІ 

19 ПЕШКО Ярослав Учень 

Новосілківська гімназія 
Здолбунівської міської ради 

Рівненської області 
 

ХІЛЬЧУК Віктор  ІІІ 

20 
МІРКЕВИЧ 

Вікторія Учениця 

Синівський ліцей 
Гощанської селищної ради 

Рівненської області 
 

МІРКЕВИЧ 
Катерина 

ІІІ 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

21 
ВАСИЛЬЧИК 

Станіслав  Учень 

Мар'янівська філія 
Любиковицького ліцею 

Сарненської міської ради 
Сарненського району 
Рівненської області 

ХОМИЧ Оксана  ІІІ 

22 ДОВБЕНЮК Назар Учень 

Антонівський ліцей 
Антонівської сільської ради 

Рівненської області 
Вараського району 

ДОВБЕНЮК 
Олена  

ІІІ 

23 ХВАЛЬКО Нікіта Учень 

Опорний заклад 
«Кухітсько-Вільський ліцей» 
Зарічненської селищної ради 

Вараського району 
Рівненської області 

 ІІІ 

24 ЛУКІНОВА Ліза Учениця 
Княгининський ліцей 

Мирогощанської сільської 
ради 

МЕТКА Світлана ІІІ 

25 БОГАТЬКО Дарина Учениця 
Туменський ліцей Висоцької 
сільської ради Сарненського 
району Рівненської області 

СОВКО Алла ІІІ 

26 
ПОЖАРСЬКА 

Вікторія Учениця 
Туменський ліцей Висоцької 
сільської ради Сарненського 
району Рівненської області 

ПРОКОПЧУК 
Надія 

ІІІ 

27 
ПРИМАК 
Анастасія Учениця 

Селищенська гімназія 
Вирівської сільської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ВЕЛИЧКО 
Світлана 

ІІІ 

28 
РОМАНОВСЬКИЙ 

Ілля Учень 

Княгининський ліцей 
Мирогощанської сільської 
ради Дубенського району 

Рівненської області 

СИДОРЧУК Зоя  ІІІ 

29 
БУКАЙЛО 
Анастасія Учениця 

Княгининський ліцей 
Мирогощанської сільської 

ради 
МЕТКА Світлана ІІІ 

30 КОВАЛЬ Крістина Учениця 
Клесівська гімназія 

Клесівської селищної ради 
Сарненського району  

ВЕРЕМЕЙ 
Валентина  

ІІІ 

31 ДЕЛЕЙЧУК Анна Учениця Карпилівський ліцей 
Рокитнівської селищної ради 

СТЕЦЬКО 
Світлана 

ІІІ 

32 СОЛОВЕЙ Злата Учениця Золотинська гімназія 
Висоцької сільської ради 

КУЗЛО Наталія ІІІ 

33 ВАЛЯКО Уляна Учениця 
Тріскинський ліцей Сарненської 

міської ради Сарненського 
району Рівненської області 

ВАЛЬКО Сергій ІІІ 

34 ВЛАСЮК Єгор Учень Томашгородський ліцей № 1 
Рокитнівської селищної ради 

КИРИЛОВЕЦЬ 
Тетяна 

ІІІ 

35 КРИВДА Мілана  Учениця 
Кисорицький ліцей 

Рокитнівської селищної ради 
Рівненської області 

НЕСТЕРЧУК 
Наталія  

ІІІ 

36 ОПАНАСЮК Єва Учениця Карпилівський ліцей 
Рокитнівської селищної ради 

ШУПРУДЬКО Алла  ІІІ 

37 РОМАНЧУК Андрій Учень 
Клесівський ліцей Клесівської 
селищної ради Сарненського 
району Рівненської області 

БОГУМІЛ Тетяна  ІІІ 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

38 
МАРТИНЮК 

Дмитро Учень Карпилівський ліцей 
Рокитнівської селищної ради 

МАРТИНЮК 
Ольга 

ІІІ 

39 ГОЛУБ Аліна Учениця 

Малолюбашанська гімназія 
Малолюбашанської сільської 

ради Рівненського району 
Рівненської області 

ЦИМБАЛЮК 
Оксана  

ІІІ 

40 ВУС Ірина Учениця Карпилівський ліцей 
Рокитнівської селищної ради 

ЛУК’ЯНЧУК 
Віктор  

ІІІ 

41 ГРЕБІНЕВИЧ Аня Учениця 

Будимлянська гімназія 
Миляцької сільської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

КРИЖИК 
Параскева 

ІІІ 

обласного етапу Всеукраїнської конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя Україна». 
 Номінація «Флора і фауна» 

серед закладів загальної середньої освіти 
І І вікова категорія 15 – 18 років 

1 
БУЛГАКОВА 
Олександра Учениця 

Рівненський ліцей 
«Колегіум» Рівненської 

міської ради 
 

ДУХІНА Тетяна І 

2 ШУСТ Вікторія Учениця 

Підзамчівський ліцей 
Радивилівської міської ради 

Дубенського району 
Рівненської області 

 

ШУСТ Аліна І 

3 ЧЕЧЕНЯ Анастасія Учениця 

Копитківський ліцей 
Здолбунівської міської ради 

Рівненської області 
 

РОМАНЮК 
Олена 

ІІ 

4 РИСЮК Любов Учениця 

Синівський ліцей 
Гощанської селищної ради 

Рівненської області 
 

МІРКЕВИЧ 
Катерина 

ІІ 

5 
ВОЛОШИНА 

Анастасія Учениця Рівненський ліцей № 22 
Рівненської міської ради 

ГОРПИНЮК 
Оксана 

ІІІ 

6 КОНЮШИК Марія Учениця 

Княгининський ліцей 
Мирогощанської сільської 
ради Дубенського району 

Рівненської області 

СИДОРЧУК Зоя  ІІІ 

7 БИКОВ Іван Учень 

Варковицький ліцей 
Варковицької сільської ради 

Дубенського району Рівненської 
області 

ПАРФЕНЮК 
Олена  

ІІІ 

8 НОВАК Станіслав  Учень 
Івачківська гімназія Здовбицької 

сільської ради Рівненської 
області 

ДЕМЧУК Тетяна  ІІІ 

обласного етапу Всеукраїнської конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя Україна». 
 Номінація «Фото з застосуванням програми Adobe Pfotoshop» 

серед закладів загальної середньої освіти 
І  вікова категорія 10 – 14 років 

1 
ЛЯШЕЦЬКА 

Вероніка Учениця Рівненський ліцей №18 
Рівненської міської ради 

ЯСКОВЕЦЬ 
Валерія 

І 

2 КРИВУЛЬСЬКИЙ Учень Миротинська гімназія 
Здовбицької сільської ради 

ДРИНА Ірина  ІІ 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

Микола  Рівненської області 

3 ЛЕХКОБИТ Ельдар Учень 

Ясногірський ліцей 
Вирівської сільської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

САЙЧИК Тетяна ІІ 

4 ЩУР Катерина Учениця Томашгородський ліцей №1 
Рокитнівської селищної ради 

ЩУР Марія ІІ 

5 ВЕРЕМЕЙ Денис Учень 

Клесівський ліцей 
Клесівської селищної ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

АБРАМЧУК Зіна  ІІІ 

6 БРИКСА Іван Учень 

Клесівська гімназія 
Клесівської селищної ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ГАЛУШКО Олеся ІІІ 

7 
КОРНІЙЧУК 

Анастасія Учениця 

Опорний заклад 
Демидівський ліцей 

Демидівської селищної ради 
Рівненської області 

СКОРОПАДСЬКИЙ 
Юрій ІІІ 

обласного етапу Всеукраїнської конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя Україна». 
 Номінація «Фото з застосуванням програми Аdobe Photoshop» 

серед закладів загальної середньої освіти 
І І вікова категорія 15 – 18 років 

1 
ЧЕРНЯК Михайло 

Олегович Учень 
Миротинська гімназія 

Здовбицької сільської ради 
Рівненської області 

ДРИНА Ірина  І 

2 ЖАДАН Наталія Учениця Рівненський ліцей № 22 
Рівненської міської ради 

ГОРПИНЮК 
Оксана 

ІІ 

3 БОГОМАЗ Савва Учень Томашгородський ліцей №1 
Рокитнівської селищної ради 

МАРІЯ Щур ІІ 

4 ВОЙТКО Тимофій Учень 

Клесівська гімназія 
Клесівської селищної ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ВЕРЕМЕЙ 
Валентина  

ІІ 

5 
ХАРИТОНЧИК 

Зоряна Учениця 

Ясногірський ліцей 
Вирівської сільської ради 

Саренського району 
Рівненської області 

БОРОВИК Тетяна ІІІ 

6 ПІЛАТ Дарина Учениця 

Мирненський ліцей 
Малолюбашанської сільської 

ради Рівненського району 
Рівненської області 

ВАЩУК 
Людмила  

ІІІ 

Завідувач відділу 
художньо-естетичного напряму ​ ​ ​ ​ ​ Артем АЛЕКСЄЄВ 
 
 



 

Додаток 2 
до наказу комунального закладу 
«Центр національно- патріотичного 
виховання та позашкільної освіти» 
Рівненської обласної ради від 
24.11.2025 р. № 165 

  
Список переможців закладів позашкільної освіти 

 
№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

обласного етапу Всеукраїнської конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя Україна». 
 Номінація «Архітектура» 

серед закладів позашкільної освіти 
І  вікова категорія 10 – 14 років 

1 ХАМЕДЮК Діана 

Вихованка 
гуртка 

«Цифрова 
Фотографія» 

Центр науково-технічної 
дитячої та юнацької творчості 

Дубенської міської ради 
Рівненської області 

 СУСЯК Олег І 

2 СОКОЛОВА Софія  

Вихованка 
гуртка 

«Рідний 
край» 

Центр дитячої та юнацької 
творчості Вараської міської 

ради 

 ЗАРАЙСЬКА- 
СОКОЛОВА Олена ІІ 

3 ПОЖАРСЬКА 
Анастасія 

Вихованка 
гуртка 

«Дивограй» 

Комунальний заклад «Будинок 
учнівської молоді» 

Зарічненської селищної ради 
Вараського району Рівненської 

області 

БОКІЙ Тетяна  ІІІ 

4 ПРОКОПЧУК Марк 

Вихованка 
гуртка 

«Народні 
ремесла» 

Комунальний позашкільний 
навчальний заклад Крупецький 

центр дитячої та юнацької 
творчості «Креатив» 

Крупецької сільської ради 
Дубенського району 
Рівненської області 

ПРОКОПЧУК Неля ІІІ 

5 ВОЗНА Віталіна 

Вихованка 
гуртка 

«Цифрова 
фотографія» 

Здолбунівська міська станція 
юних техніків Здолбунівської 

міської ради Рівненської 
області 

ОРЛЮК Костянтин ІІІ 

обласного етапу Всеукраїнської конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя Україна». 
 Номінація «Архітектура» 

серед закладів позашкільної освіти 
ІІ вікова категорія 15 – 18 років 

1 ГОРДІЄВИЧ Яна 

Вихованка 
гуртка 

«Цифрова 
фотографія» 

Центр науково-технічної 
дитячої та юнацької творчості 

Дубенської міської ради 
Рівненської області 

 СУСЯК Олег І 

2 
СТОЛЯРЕЦЬ 
Олександра 

Вихованка 
гуртка 

«ЕкоСвіт» 

Центр дитячої та юнацької 
творчості Вараської міської 

ради 

 СТОЛЯРЕЦЬ 
Ірина 

ІІ 

3 ГАВРИЛЮК Діана 
Вихованка 

гуртка 
«Фотовідео 

студія» 

Комунальний заклад 
позашкільної освіти «Центр 

дитячої та юнацької творчості» 
Костопільської міської ради 

ПІГАЛЬ Людмила ІІ 

 



додаток 2 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

4 СИДОРУК Богдан 

Вихованець 
гуртка 

«Цифрова 
фотографія» 

Здолбунівська міська станція 
юних техніків Здолбунівської 

міської ради Рівненської 
області 

ОРЛЮК Костянтин ІІ 

5 
ТИШКОВЕЦЬ 

Марина 

Вихованка 
гуртка 

«Фотовідео 
студія» 

КЗПО «Центр дитячої та 
юнацької творчості» КМР 

ПІГАЛЬ Людмила  ІІ 

6 
РОМАНИК 
Владислав 

Вихованець 
гуртка 

«Цифрова 
фотографія» 

Рівненський міський центр 
творчості учнівської молоді 

ЯСКОВЕЦЬ 
Валерія 

ІІІ 

обласного етапу Всеукраїнської конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя Україна». 
 Номінація «Безбар’єрність» 

серед закладів позашкільної освіти 
І  вікова категорія 10 – 14 років 

1 КОЗАЧОК Роман 

Вихованець 
гуртка 

«Геометричне 
моделювання» 

Центр науково-технічної 
дитячої та юнацької творчості 

Дубенської міської ради 
Рівненської області 

 КОЗАЧОК 
Людмила 

І 

2 КОЗЛЮК Дмитро  

Вихованець 
гуртка 
«Медіа 

мозаїка» 

Комунальний заклад 
позашкільної освіти "Центр 

дитячої та юнацької творчості" 
Костопільської міської ради 

 ГАВРИЛЮК Ганна І 

3 ТАРАСЮК Анна Вихованка 
гуртка  

Здолбунівська міська станція 
юних техніків Здолбунівської 

міської ради Рівненської 
області 

ОРЛЮК Костянтин ІІ 

4 ПЕТРУК Назарій 
Вихованець 

гуртка  

Комунальний заклад "Центр 
дитячої та юнацької творчості" 

Сарненської міської ради 
Сарненського району 
Рівненської області 

ПЕТРУК Ігор ІІІ 

5 
ЛЯШЕЦЬКА 

Вероніка 

Вихованка 
гуртка 

«Цифрова 
фотографія» 

Рівненський міський центр 
творчості учнівської молоді 

ЯСКОВЕЦЬ 
Валерія 

ІІІ 

обласного етапу Всеукраїнської конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя Україна». 
 Номінація «Безбар’єрність» 

серед закладів позашкільної освіти 
ІІ  вікова категорія 15 – 18 років 

1 БОЙКО Ілона 

Вихованка 
гуртка 

«Цифрова 
фотографія» 

Центр науково-технічної 
дитячої та юнацької творчості 

Дубенської міської ради 
Рівненської області 

 СУСЯК Олег І 

2 СОВПАНЕЦЬ Анна 

Вихованка 
гуртка 

«Цифрова 
фотографія» 

Рівненський міський центр 
творчості учнівської молоді 

ЯСКОВЕЦЬ Валерія ІІ 

3 СИДОРУК Богдан 
Вихованець 

гуртка «Цифрова 
фотографія» 

Здолбунівська міська станція юних 
техніків Здолбунівської міської 

ради Рівненської області 
ОРЛЮК Костянтин ІІ 



додаток 2 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

4 
ПАНЬКОВЕЦЬ 

Дарина 

Вихованка 
гуртка 
«Медіа 

мозаїка» 

Комунальний заклад 
позашкільної освіти «Центр 

дитячої та юнацької творчості» 
Костопільської міської ради 

 ПІГАЛЬ Людмила ІІ 

обласного етапу Всеукраїнської конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя Україна». 
 Номінація «Експериментальне фото» 

серед закладів позашкільної освіти 
І вікова категорія 10 – 14 років 

1 РОМАНИК Віталій 

Вихованець 
гуртка 

«Цифрова 
фотографія» 

Рівненський міський центр 
творчості учнівської молоді 

ЯСКОВЕЦЬ 
Валерія 

І 

2 ГІЛЕВИЧ Владислав 

Вихованець 
гуртка 
«Медіа 

мозаїка» 

Комунальний заклад 
позашкільної освіти «Центр 

дитячої та юнацької творчості» 
Костопільської міської ради 

 ПІГАЛЬ Людмила І 

3 ЯРМОЛЮК Ангеліна 
Вихованка 

гуртка 
«Аеробіка» 

Комунальний заклад Центр 
дитячої та юнацької творчості 

Корецької міської ради 
ВОЯТ Ольга ІІ 

4 ХАМЕДЮК Діана 

Вихованка 
гуртка 

«Цифрова 
фотографія» 

Центр науково-технічної 
дитячої та юнацької творчості 

Дубенської міської ради 
Рівненської області 

СУСЯК Олег  ІІ 

5 ВИТОВЩИК Максим 
Вихованець 
гуртка «Ігра 

Smart» 

комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 

Корецької міської ради 
ВИТОВЩИК Ірина  ІІІ 

6 ФІНЮК Анна 

Вихованка 
гуртка 

«Цифрова 
фотографія» 

Здолбунівська міська станція 
юних техніків Здолбунівської 

міської ради Рівненської 
області 

ОРЛЮК Костянтин ІІІ 

7 МОМОТЮК Емілія  

Вихованка 
гуртка 
«Краса 

здоров'я» 

Центр дитячої та юнацької 
творчості Вараської міської 

ради 

 МОМОТЮК 
Олеся 

ІІІ 

8 
КОВАЛЕВСЬКА 

Вероніка 

Вихованка 
гуртка 

«Прикладні 
мистецтва» 

Комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 

Корецької міської ради 
ДУДИНСЬКА Лідія  ІІІ 

обласного етапу Всеукраїнської конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя Україна». 
 Номінація «Експериментальне фото» 

серед закладів позашкільної освіти 
ІІ вікова категорія 15 – 18 років 

1 
РОМАНИК 
Владислав 

Вихованець 
гуртка 

«Цифрова 
фотографія» 

Рівненський міський центр 
творчості учнівської молоді 

ЯСКОВЕЦЬ 
Валерія 

І 

2 ВОРОЩУК Карина  
Вихованка 

гуртка  
«Фотовідео 

студія» 

Комунальний заклад позашкільної 
освіти «Центр дитячої та юнацької 
творчості» Костопільської міської 

ради 

 ПІГАЛЬ Людмила І 



додаток 2 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

3 ГОРДІЄВИЧ Яна 

Вихованка 
гуртка 

«Цифрова 
фотографія» 

Центр науково-технічної 
дитячої та юнацької творчості 

Дубенської міської ради 
Рівненської області 

 СУСЯК Олег ІІ 

4 
КОЗАКЕВИЧ 

Олександр 

Вихованець 
гуртка ПТМ 
з елементами 
англійської 

мови SMILE 

Центр дитячої та юнацької 
творчості Вараської міської 

ради 

КОЗАКЕВИЧ 
Тетяна  

ІІІ 

5 
МЕЛЬНИЧУК 

Вікторія 

Вихованка 
гуртка 

«Цифрова 
фотографія» 

Здолбунівська міська станція 
юних техніків Здолбунівської 

міської ради Рівненської 
області 

ОРЛЮК Костянтин ІІІ 

обласного етапу Всеукраїнської конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя Україна». 
 Номінація «Макрофотографія» 

серед закладів позашкільної освіти 
І  вікова категорія 10 – 14 років 

1 САВЧУК Маргарита 
Вихованка 

гуртка 
«Цифрова 

фотографія» 

Рівненський міський центр 
творчості учнівської молоді 

ЯСКОВЕЦЬ 
Валерія 

І 

2 ОЛІФЕРУК Валерія 
Вихованка 

гуртка 
«Фотовідео 

студія» 

Комунальний заклад 
позашкільної освіти «Центр 

дитячої та юнацької творчості» 
Костопільської міської ради 

ПІГАЛЬ Людмила І 

3 АПОНЧУК Анна  
Вихованка 

гуртка 
«Гармонія 
природи» 

Центр дитячої та юнацької 
творчості Вараської міської 

ради 
 ТУТЕВИЧ Тетяна ІІ 

4 САЛІВОНЧИК Софія  
Вихованка 

гуртка 
«Фотовідеост

удія» 

Комунальний заклад 
позашкільної освіти «Центр 

дитячої та юнацької творчості» 
Костопільської міської ради 

ПІГАЛЬ Людмила  ІІ 

5 ЯРМОЛЮК Ангеліна 
Вихованка 

гуртка 
«Аеробіка» 

Комунальний заклад Центр 
дитячої та юнацької творчості 

Корецької міської ради 
ВОЯТ Ольга ІІ 

6 МАРКЕВИЧ Злата 
Вихованка 

гуртка 
«Дитяча 

анімація» 

Комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 

Корецької міської ради 
ОНИЩУК Оксана  ІІ 

7 МЕЛЬНИЧУК Вікторія 
Вихованка 

гуртка 
«Цифрова 

фотографія» 

Здолбунівська міська станція юних 
техніків Здолбунівської міської 

ради Рівненської області 
ОРЛЮК Костянтин ІІІ 

8 НОВАК Софія  

Вихованка 
гуртка 

«Фотовідео 
студія» 

Комунальний заклад позашкільної 
освіти «Центр дитячої та юнацької 

творчості»  
Костопільської міської ради 

 ПІГАЛЬ Людмила ІІІ 

9 ОНІЩУК Олександр 
Вихованець 

гуртка 
«Дитяча 

анімація» 

Комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 

Корецької міської ради 
ОНИЩУК Оксана  ІІІ 

10 КОЗАЧОК Вікторія 
Вихованка 

гуртка 
«Геометричне 
моделювання» 

Центр науково-технічної дитячої та 
юнацької творчості Дубенської 

міської ради Рівненської області 
КОЗАЧОК Людмила  ІІІ 



додаток 2 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

11 АНДРІЮК Богдан 
Вихованець 

гуртка 
«Дитяча 

анімація» 

Комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 

Корецької міської ради 
ОНИЩУК Оксана  ІІІ 

обласного етапу Всеукраїнської конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя Україна». 
 Номінація «Макрофотографія» 

серед закладів позашкільної освіти 
ІІ  вікова категорія 15 – 18 років 

1 СОЗОНЮК Вікторія 
Вихованка 

гуртка 
«Цифрова 

фотографія» 

Комунальний заклад «Центр 
національно-патріотичного 

виховання спорту та творчості» 
Клеванської селищної ради 

БОЙКО Олександр І 

2 БАСАК Анастасія 
Вихованка 

гуртка 
«Цифрова 

фотографія» 

Здолбунівська міська станція 
юних техніків Здолбунівської 

міської ради Рівненської 
області 

ОРЛЮК Костянтин І 

3 НЕСТЕРУК Максим 
Вихованець 

гуртка 
«Цифрова 

фотографія» 

Комунальний заклад «Центр 
національно-патріотичного 

виховання, спорту та 
творчості» Клеванської 

селищної ради 

БОЙКО Олександр І 

4 
ТИШКОВЕЦЬ 

Марина 

Вихованка 
гуртка 

«Фотовідео 
студія» 

КЗПО «Центр дитячої та 
юнацької творчості» КМР 

ПІГАЛЬ Людмила  І 

5 СТРОГИЙ Антон 
Вихованець 

гуртка 
«Геометричне 
моделювання» 

Центр науково-технічної 
дитячої та юнацької творчості 

Дубенської міської ради 
Рівненської області 

 КОЗАЧОК 
Людмила 

ІІ 

6 ВОРОЩУК Карина 
Вихованець 

гуртка 
«Фотовідео 

студія» 

Комунальний заклад 
позашкільної освіти «Центр 

дитячої та юнацької творчості» 
Костопільської міської ради 

ПІГАЛЬ Людмила ІІ 

7 
ПОДГАНЮК 

Святослав 

Вихованець 
гуртка 

«Цифрова 
фотографія» 

Рівненський міський центр 
творчості учнівської молоді 

ТАРАСЮК 
Володимир 

ІІІ 

8 КЛІМЦОВ Іван  
Вихованець 

гуртка 
«Пізнай 

себе» 

Центр дитячої та юнацької 
творчості Вараської міської 

ради 
ЛОПУГА Наталія  ІІІ 

обласного етапу Всеукраїнської конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя Україна». 
 Номінація «Натюрморт» 

серед закладів позашкільної освіти 
І  вікова категорія 10 – 14 років 

1 КОРОЛЬОВА Вікторія 
Вихованка гуртка 

«Цифрова 
фотографія» 

Здолбунівська міська станція юних 
техніків Здолбунівської міської 

ради Рівненської області 
ОРЛЮК Костянтин І 

2 МИХАЛЬСЬКА Дарина  Вихованка гуртка 
«Медіа мозаїка» 

Комунальний заклад позашкільної 
освіти «Центр дитячої та юнацької 
творчості» Костопільської міської 

ради 

 ГАВРИЛЮК Ганна І 

3 
ЛЯШЕЦЬКА 

Вероніка 

Вихованка гуртка 
«Цифрова 

фотографія» 

Рівненський міський центр 
творчості учнівської молоді 

ЯСКОВЕЦЬ 
Валерія 

ІІ 



додаток 2 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

4 
МЕЛЬНИЧУК 

Вікторія 

Вихованка 
гуртка «Людина 

і довкілля» 

Здолбунівський центр 
творчості дітей та юнацтва 
Здолбунівської міської ради 

Рівненської області 

ПОЛЯКОВА Ольга  ІІ 

5 БЕЗПАЛЬКО Олена  
Вихованка 

гуртка 
«Свічадо» 

Центр дитячої та юнацької 
творчості Вараської міської 

ради 

ГАВРИЛЮК 
Наталія  

ІІІ 

6 ПРОКОПЧУК Марк 
Гурток 

«Народні 
ремесла» 

Комунальний позашкільний 
навчальний заклад Крупецький 

центр дитячої та юнацької 
творчості «Креатив» 

Крупецької сільської ради 
Дубенського району 
Рівненської області 

ПРОКОПЧУК Неля  ІІІ 

7 КОЗАЧОК Вікторія 
Вихованка 

гуртка 
«Геометричне 
моделювання» 

Центр науково-технічної 
дитячої та юнацької творчості 

Дубенської міської ради 
Рівненської області 

КОЗАЧОК 
Людмила  

ІІІ 

8 
МАТВІЙЧУК 

Владислав 

Вихованець 
гуртка 

«Цифрова 
фотографія» 

Комунальний заклад «Центр 
національно-патріотичного 

виховання, спорту та 
творчості» Клеванської 

селищної ради 

БОЙКО Олександр ІІІ 

9 САХАНЬ Олександра 
Вихованка 
гуртка клуб 
спілкування 
«Гітара і ми» 

комунальний заклад «Центр 
національно-патріотичного 
виховання та позашкільної 

освіти» Рівненської обласної 
ради 

ШЕХТЕР Лілія ІІІ 

обласного етапу Всеукраїнської конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя Україна». 
 Номінація «Натюрморт» 

серед закладів позашкільної освіти 
ІІ  вікова категорія 15 – 18 років 

1 СОВПАНЕЦЬ Анна 
Вихованка 

гуртка 
«Цифрова 

фотографія» 

Рівненський міський центр 
творчості учнівської молоді 

ЯСКОВЕЦЬ 
Валерія 

І 

2 ГОРДІЄВИЧ Яна 
Вихованка 

гуртка 
«Цифрова 

фотографія» 

Центр науково-технічної 
дитячої та юнацької творчості 

Дубенської міської ради 
Рівненської області 

 СУСЯК Олег ІІ 

3 ДЕЙНЕК Аліна 
Вихованка 

гуртка 
«Фотовідео 

студія» 

Комунальний заклад 
позашкільної освіти «Центр 

дитячої та юнацької творчості» 
Костопільської міської ради 

Людмила ПІГАЛЬ ІІ 

4 ЯКУБЕЦЬ Олександра  
Вихованка 

гуртка 
«Основи 

журналістики» 

Центр дитячої та юнацької 
творчості Вараської міської ради 

ЯРОШИК Лариса  ІІ 

5 ДЕМЧУК Артем  
Вихованець 

гуртка  
«Фотовідео 

студія» 

Комунальний заклад позашкільної 
освіти «Центр дитячої та юнацької 
творчості» Костопільської міської 

ради 

ПІГАЛЬ Людмила  ІІ 

6 СИДОРУК Ілля 
Вихованець 

гуртка «Цифрова 
фотографія» 

Здолбунівська міська станція юних 
техніків Здолбунівської міської 

ради Рівненської області 
 

ОРЛЮК Костянтин ІІІ 



додаток 2 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

обласного етапу Всеукраїнської конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя Україна». 
 Номінація «Пейзаж» 

серед закладів позашкільної освіти 
І  вікова категорія 10 – 14 років 

 

1 СТОЛЯРЕЦЬ Дмитро  
Вихованець 

гуртка 
«ЕкоСвіт» 

Центр дитячої та юнацької 
творчості Вараської міської 

ради 

 СТОЛЯРЕЦЬ 
Ірина 

І 

2 ВИНОКУР Марк 
Вихованець 

гуртка 
«Математичний 

гурток» 

Рівненський міський центр 
творчості учнівської молоді 

ВИНОКУР Наталія І 

3 ПОЛЮХОВИЧ Фаїна 

Вихованка 
гуртка 

«Дизайн 
виготовлення 

штучних 
квітів» 

Комунальний заклад «Будинок 
учнівської молоді» 

Зарічненської селищної ради 
Вараського району Рівненської 

області 

ПРОНЕВИЧ 
Євгенія  

І 

4 ОНІЩУК Олександр 
Вихованець 

гуртка 
«Дитяча 

анімація» 

Комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 

Корецької міської ради 
ОНИЩУК Оксана  ІІ 

5 АНДРІЮК Богдан 
Вихованець 

гуртка 
«Дитяча 

анімація» 

Комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 

Корецької міської ради 
ОНИЩУК Оксана  ІІ 

6 ТИМРУК Надія 
Вихованка 

гуртка 
«Цифрова 

фотографія» 

Центр науково-технічної 
дитячої та юнацької творчості 

Дубенської міської ради 
Рівненської області 

 СУСЯК Олег ІІ 

7 
МЕЛЬНИЧУК 

Вікторія 

Вихованка 
гуртка 

«Людина і 
довкілля» 

Здолбунівський центр 
творчості дітей та юнацтва 
Здолбунівської міської ради 

Рівненської області 

ПОЛЯКОВА Ольга  ІІ 

8 ДІДИК Гордій 
Вихованець 

гуртка 
«STEM+АRТ» 

Комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 

Корецької міської ради 

ОШУРКО 
Людмила  

ІІ 

9 КОБРИНЧУК Назар 
Вихованець 

гуртка  
«Кераміка» 

Комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 

Сарненської міської ради 
Сарненського району 
Рівненської області 

МІРКОВЕЦЬ Юлія  ІІ 

10 ДЕМЧУК Поліна 
Вихованка 

гуртка 
«АМІГУРУ

МІ» 

Комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 

Корецької міської ради 

ДОБРОВОЛЬСЬКА 
Лариса  

ІІІ 

11 ЯРМОЛЮК Ангеліна 
Вихованка 

гуртка 
«Аеробіка» 

Комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 

Корецької міської ради 
ВОЯТ Ольга ІІІ 

12 ЛОТЕЦЬКА Вероніка 
Вихованка 

гуртка 
«Цифрова 

фотографія» 

Комунальний заклад «Центр 
національно-патріотичного 

виховання, спорту та 
творчості» Клеванської 

селищної ради 
 

БОЙКО Олександр ІІІ 



додаток 2 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

13 
КОВАЛЕВСЬКА 

Вероніка 

Вихованка 
гуртка 

«Прикладні 
мистецтва» 

Комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 

Корецької міської ради 
ДУДИНСЬКА Лідія  ІІІ 

14 ВИТОВЩИК Максим 
Вихованець 

гуртка 
«ІгроSmart» 

комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 

Корецької міської ради 
ВИТОВЩИК Ірина  ІІІ 

15 ЖИГУН Яна 
Вихованка 

гуртка 
«Сraft-студія» 

комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 

Корецької міської ради 
ВИТОВЩИК Ірина  ІІІ 

16 САЛІВОНЧИК Софія  
Вихованка 

гуртка 
«Фотовідео 

студія» 

Комунальний заклад 
позашкільної освіти «Центр 

дитячої та юнацької творчості» 
Костопільської міської ради 

 ПІГАЛЬ Людмила ІІІ 

обласного етапу Всеукраїнської конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя Україна». 
 Номінація «Пейзаж» 

серед закладів позашкільної освіти 
ІІ  вікова категорія 15 – 18 років 

1 СОЗОНЮК Вікторія 
Вихованка 

гуртка 
«Цифрова 

фотографія» 

Комунальний заклад «Центр 
національно-патріотичного 

виховання, спорту та 
творчості» Клеванської 

селищної ради 

БОЙКО Олександр І 

2 
ПРОКОПЧУК 

Микола 

Вихованець 
гуртка 

«Цифрова 
фотографія» 

Комунальний заклад «Центр 
національно-патріотичного 

виховання, спорту та 
творчості» Клеванської 

селищної ради 

БОЙКО Олександр І 

3 ГОРДІЄВИЧ Яна 
Вихованка 

гуртка 
«Цифрова 

фотографія» 

Центр науково-технічної 
дитячої та юнацької творчості 

Дубенської міської ради 
Рівненської області 

СУСЯК Олег  І 

4 
СТОЛЯРЕЦЬ 
Олександра  

Вихованка 
гуртка 

«ЕкоСвіт» 

Центр дитячої та юнацької 
творчості Вараської міської 

ради 
СТОЛЯРЕЦЬ Ірина  ІІ 

5 ГАВРИЛЮК Діана 
Вихованка 

гуртка 
«Фотовідео 

студія» 

Комунальний заклад 
позашкільної освіти «Центр 

дитячої та юнацької творчості» 
Костопільської міської ради 

ПІГАЛЬ Людмила ІІ 

6 СОВПАНЕЦЬ Анна 
Вихованка 

гуртка 
«Цифрова 

фотографія» 

Рівненський міський центр 
творчості учнівської молоді 

ЯСКОВЕЦЬ 
Валерія 

ІІ 

7 
МЕЛЬНИЧУК 

Вікторія 

Вихованка 
гуртка 

«Цифрова 
фотографія» 

 
Здолбунівська міська станція 
юних техніків Здолбунівської 

міської ради Рівненської 
області 

 

ОРЛЮК Костянтин ІІІ 

8 КОТЮГА Оксана  
Вихованка 

гуртка 
«Фотовідео 

студія» 

 
Комунальний заклад 

позашкільної освіти «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 

Костопільської міської ради 
 

ПІГАЛЬ Людмила  ІІІ 



додаток 2 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

обласного етапу Всеукраїнської конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя Україна». 
 Номінація «Побутові або жанрові фотографії» 

серед закладів позашкільної освіти 
І  вікова категорія 10 – 14 років 

1 ТИМРУК Надія 
Вихованка 

гуртка 
«Цифрова 

фотографія» 

Центр науково-технічної 
дитячої та юнацької творчості 

Дубенської міської ради 
Рівненської області 

СУСЯК Олег  І 

2 
ПАШКОВА 
Анастасія 

Вихованка 
гуртка 

«Цифрова 
фотографія» 

Рівненський міський центр 
творчості учнівської молоді 

ЯСКОВЕЦЬ 
Валерія 

І 

3 
КОРОЛЬОВА 

Вікторія 

Вихованка 
гуртка 

«Цифрова 
фотографія» 

Здолбунівська міська станція 
юних техніків Здолбунівської 

міської ради Рівненської 
області 

ОРЛЮК Костянтин ІІ 

4 ПУКАЛО Роман 
Вихованець 

гуртка 
«Виготовлення 

сувенірів» 

Комунальний заклад «Будинок 
учнівської молоді» 

Зарічненської селищної ради 
Вараського району Рівненської 

області 

МОРОЗ Любов  ІІ 

5 МОМОТЮК Емілія  
Вихованка 

гуртка 
«Краса 

здоров'я» 

Центр дитячої та юнацької 
творчості Вараської міської 

ради 
МОМОТЮК Олеся  ІІ 

6 ПРОКОПЧУК Марк 
Вихованець 

гуртка 
«Народні 
ремесла» 

Комунальний позашкільний 
навчальний заклад Крупецький 

центр дитячої та юнацької 
творчості «Креатив» 

Крупецької сільської ради 
Дубенського району 
Рівненської області 

ПРОКОПЧУК Неля ІІ 

7 ДІАНОВА Регіна 
Вихованка 

гуртка 
«Художнє 
ліплення» 

Комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 

Сарненської міської ради 
Сарненського району 
Рівненської області 

МІРКОВЕЦЬ Юлія  ІІ 

8 ОЛІФЕРУК Валерія 
Вихованка 

гуртка 
«Фотовідео 

студія» 

Комунальний заклад 
позашкільної освіти «Центр 

дитячої та юнацької творчості» 
Костопільської міської ради 

ПІГАЛЬ Людмила ІІ 

9 МАРКЕВИЧ Злата 
Вихованка 

гуртка 
«Дитяча 

анімація» 

Комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 

Корецької міської ради 
ОНИЩУК Оксана  ІІІ 

10 ВИТОВЩИК Максим 
Вихованець 

гуртка 
«ІгроSmart» 

Комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 

Корецької міської ради 
ВИТОВЩИК Ірина  ІІІ 

11 ЖИГУН Яна 
Вихованка 

гуртка 
«Craft-студія» 

комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 

Корецької міської ради 
ВИТОВЩИК Ірина  ІІІ 

12 ЯРМОЛЮК Ангеліна 
Вихованка 

гуртка 
«Аеробіка» 

 
Комунальний заклад Центр 

дитячої та юнацької творчості 
Корецької міської ради 

ВОЯТ Ольга ІІІ 



додаток 2 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

13 ЗАМАШНИЙ Петро 
Вихованка 

гуртка 
«Екологічний 

Дизайн» 

Комунальний заклад «Будинок 
учнівської молоді» Зарічненської 
селищної ради Вараського району 

Рівненської області 

ПРОНЕВИЧ Євгенія  ІІІ 

14 НОВАК Софія  
Вихованка 

гуртка 
«Фотовідео 

студія» 

Комунальний заклад позашкільної 
освіти «Центр дитячої та юнацької 
творчості» Костопільської міської 

ради 

ПІГАЛЬ Людмила  ІІІ 

15 ОВДІЙЧУК Вероніка  
Вихованка 

гуртка «Медіа 
мозаїка» 

Комунальний заклад позашкільної 
освіти «Центр дитячої та юнацької 
творчості» Костопільської міської 

ради 

ГАВРИЛЮК Ганна  ІІІ 

обласного етапу Всеукраїнської конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя Україна». 
 Номінація «Побутові або жанрові фотографії» 

серед закладів позашкільної освіти 
ІІ  вікова категорія 15 – 18 років 

1 
РОМАНИК 
Владислав 

Вихованець 
гуртка 

«Цифрова 
фотографія» 

Рівненський міський центр 
творчості учнівської молоді 

ЯСКОВЕЦЬ 
Валерія 

І 

2 КРИВЧУК Андрій 
Вихованець 

гуртка 
«Цифрова 

фотографія» 

Комунальний заклад «Центр 
національно-патріотичного 

виховання, спорту та 
творчості» Клеванської 

селищної ради 

БОЙКО Олександр І 

3 
ТИШКОВЕЦЬ 

Марина 

Вихованка 
гуртка 

«Фотовідео 
студія» 

КЗПО «Центр дитячої та 
юнацької творчості» КМР 

ПІГАЛЬ Людмила  І 

4 СОЗОНЮК Вікторія 
Вихованка 

гуртка 
«Цифрова 

фотографія» 

Комунальний заклад «Центр 
національно-патріотичного 

виховання, спорту та 
творчості» Клеванської 

селищної ради 

БОЙКО Олександр ІІ 

5 
ПРОКОПЧУК 

Микола 

Вихованець 
гуртка 

«Цифрова 
фотографія» 

Комунальний заклад «Центр 
національно-патріотичного 

виховання, спорту та 
творчості» Клеванської 

селищної ради 

БОЙКО Олександр ІІ 

6 ГОРДІЄВИЧ Яна 
Вихованка 

гуртка 
«Цифрова 

фотографія» 

Центр науково-технічної 
дитячої та юнацької творчості 

Дубенської міської ради 
Рівненської області 

СУСЯК Олег  ІІ 

7 МОХНАР Микита  
Вихованець 

гуртка 
«Медіа 

мозаїка» 

Комунальний заклад 
позашкільної освіти «Центр 

дитячої та юнацької творчості» 
Костопільської міської ради 

ГАВРИЛЮК Ганна  ІІ 

8 СЕРЕДЮК Лілія 
Вихованка 

гуртка 
«Цифрова 

фотографія» 

Здолбунівська міська станція 
юних техніків Здолбунівської 

міської ради Рівненської 
області 

ОРЛЮК Костянтин ІІІ 

9 НЕСТЕРУК Максим 
Вихованець 

гуртка 
«Цифрова 

фотографія» 

Комунальний заклад «Центр 
національно-патріотичного 

виховання, спорту та 
творчості» Клеванської 

селищної ради 

БОЙКО Олександр ІІІ 



додаток 2 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

обласного етапу Всеукраїнської конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя Україна». 
 Номінація «Портрет (репортажний та студійний)» 

серед закладів позашкільної освіти 
І  вікова категорія 10 – 14 років 

1 ТИМРУК Надія 
Вихованка 

гуртка 
«Цифрова 

фотографія» 

Центр науково-технічної 
дитячої та юнацької творчості 

Дубенської міської ради 
Рівненської області 

СУСЯК Олег  І 

2 НОВАК Анна 
Вихованка 

гуртка 
«Цифрова 

фотографія» 

Комунальний заклад «Центр 
національно-патріотичного 

виховання, спорту та 
творчості» Клеванської 

селищної ради 

БОЙКО Олександр ІІ 

3 БАЛЮК Матвій  
Вихованець 

гуртка 
«Свічадо» 

Центр дитячої та юнацької 
творчості Вараської міської 

ради 

ГАВРИЛЮК 
Наталія  

ІІ 

4 ЮХИМЧУК Анна  
Вихованка 

студії 
хенд-мейду 

«КреМайстер» 

Заклад позашкільної освіти 
«Підлітковий клуб «Юність» 

Сарненської міської ради 

БЕРЕЗОВСЬКА 
Наталія  

ІІ 

5 ЛОТЕЦЬКА Вероніка 
Вихованка 

гуртка 
«Цифрова 

фотографія» 

Комунальний заклад «Центр 
національно-патріотичного 

виховання, спорту та 
творчості» Клеванської 

селищної ради 

БОЙКО Олександр ІІІ 

6 НОВАК Діана 
Вихованка 

гуртка 
«Цифрова 

фотографія» 

Комунальний заклад «Центр 
національно-патріотичного 

виховання, спорту та 
творчості» Клеванської 

селищної ради 

БОЙКО Олександр ІІІ 

7 ХОМЕНКО Емілія 
Вихованка 

гуртка 
«Цифрова 

фотографія» 

Комунальний заклад «Центр 
національно-патріотичного 

виховання, спорту та 
творчості» Клеванської 

селищної ради 

БОЙКО Олександр ІІІ 

8 ВОЛЕВАЧ Софія  
Вихованка 

гуртка 
«Повітряні 

змії" 

КЗ «Центр дитячої та юнацької 
творчості» 

ВОЛЕВАЧ Сергій  ІІІ 

9 ВИНОКУР Марк 
Вихованець 

гуртка 
«Математичний 

гурток» 

Рівненський міський центр 
творчості учнівської молоді 

ВИНОКУР Наталія ІІІ 

10 ОЛІФЕРУК Валерія 
Вихованка 

гуртка 
«Фотовідео 

студія» 

Комунальний заклад 
позашкільної освіти «Центр 

дитячої та юнацької творчості» 
Костопільської міської ради 

ПІГАЛЬ Людмила ІІІ 

11 АНДРІЮК Богдан 
Вихованець 

гуртка 
«Дитяча 

анімація» 

КЗ «Центр дитячої та юнацької 
творчості»​  

ОНИЩУК Оксана  ІІІ 

12 ТАРАСЮК Анна 
Вихованка 

гуртка 
«Цифрова 

фотографія» 

Здолбунівська міська станція 
юних техніків Здолбунівської 

міської ради Рівненської 
області 

ОРЛЮК Костянтин ІІІ 



додаток 2 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

13 
ЧАПЛИНСЬКА 

Уляна 

Вихованка 
Творчої студії 

«Creative» 

Комунальний заклад «Будинок 
культури «Залізничник» 
Сарненської міської ради  

МАГРЕЛО Наталія  ІІІ 

14 КОРЗУН Олександра 
Вихованка 

гуртка 
«Цифрова 

фотографія» 

Центр науково-технічної 
дитячої та юнацької творчості 

Дубенської міської ради 
Рівненської області 

Олег СУСЯК ІІІ 

15 ФІЩУК Зоряна 
Вихованка 
гуртка клуб 
спілкування 
«Гітара і ми» 

КЗ «Центр 
національно-патріотичного 
виховання та позашкільної 

освіти» РОР 

ШЕХТЕР Лілія ІІІ 

обласного етапу Всеукраїнської конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя Україна». 
 Номінація «Портрет (репортажний та студійний)» 

серед закладів позашкільної освіти 
ІІ  вікова категорія 15 – 18 років 

1 КОРЗУН Олександра 
Вихованка 

гуртка 
«Цифрова 

фотографія» 

Центр науково-технічної 
дитячої та юнацької творчості 

Дубенської міської ради 
Рівненської області 

СУСЯК Олег  І 

2 ЛЕКАЙ Денис 
Вихованець 

гуртка 
«Цифрова 

фотографія» 

Комунальний заклад «Центр 
національно-патріотичного 

виховання, спорту та 
творчості» Клеванської 

селищної ради 

БОЙКО Олександр ІІ 

3 
ТИШКОВЕЦЬ 

Марина 

Вихованка 
гуртка 

«фотовідео 
студія» 

КЗПО «Центр дитячої та 
юнацької творчості» КМР 

ПІГАЛЬ Людмила  ІІ 

4 НЕСТЕРУК Максим 
Вихованець 

гуртка 
«Цифрова 

фотографія» 

Комунальний заклад «Центр 
національно-патріотичного 

виховання, спорту та 
творчості» Клеванської 

селищної ради 

БОЙКО Олександр ІІ 

5 
СТОЛЯРЕЦЬОлексан

дра  

Вихованка 
гуртка 

«ЕкоСвіт» 

Центр дитячої та юнацької 
творчості Вараської міської 

ради 
СТОЛЯРЕЦЬ Ірина  ІІІ 

6 
РОМАНИК 
Владислав 

Вихованець 
гуртка 

«Цифрова 
фотографія» 

 
Рівненський міський центр 
творчості учнівської молоді 

 
 

ЯСКОВЕЦЬ 
Валерія 

ІІІ 

7 ВОЗНА Віталіна 
Вихованка 

гуртка 
«Цифрова 

фотографія» 

Здолбунівська міська станція 
юних техніків Здолбунівської 

міської ради Рівненської 
області 

ОРЛЮК Костянтин ІІІ 

8 ВОРОЩУК Карина 
Вихованка 

гуртка 
«Фотовідео 

студія» 

 
Комунальний заклад 

позашкільної освіти «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 

Костопільської міської ради 
 

ПІГАЛЬ Людмила ІІІ 

9  МОХНАР Микита 
Вихованець 

гуртка 
«Медіа 

мозаїка» 

Комунальний заклад 
позашкільної освіти «Центр 

дитячої та юнацької творчості» 
Костопільської міської ради 

ГАВРИЛЮК Ганна  ІІІ 



додаток 2 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

10 
МИХАЛЬСЬКА 

Дарина  

Вихованка 
гуртка 
«Медіа 

мозаїка» 

Комунальний заклад 
позашкільної освіти «Центр 

дитячої та юнацької творчості» 
Костопільської міської ради 

Ганна ГАВРИЛЮК ІІІ 

обласного етапу Всеукраїнської конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя Україна». 
 Номінація «Флора і фауна» 

серед закладів позашкільної освіти 
І вікова категорія 10 – 14 років 

1 САВЧУК Маргарита 
Вихованка гуртка 

«Цифрова 
фотографія» 

Рівненський міський центр 
творчості учнівської молоді 

ЯСКОВЕЦЬ Валерія І 

2 ФІЩУК Зоряна 
Вихованка гуртка 
клуб спілкування 

«Гітара і ми» 

Комунальний заклад «Центр 
національно-патріотичного 

виховання та позашкільної освіти» 
Рівненської обласної ради 

ШЕХТЕР Лілія І 

3 САХАНЬ Олександра 
Вихованка гуртка 
клуб спілкування 

«Гітара і ми» 

комунальний заклад «Центр 
національно-патріотичного 

виховання та позашкільної освіти» 
Рівненської обласної ради 

ШЕХТЕР Лілія ІІ 

4 
ПОЛЮХОВИЧ 

Христина 

Вихованка 
гуртка 

«Дивограй» 

Комунальний заклад «Будинок 
учнівської молоді» Зарічненської 
селищної ради Вараського району 

Рівненської області 

БОКІЙ Тетяна  ІІ 

5 ЯРМОЛЮК Ангеліна 
Вихованка 

гуртка 
«Аеробіка» 

Комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 

Корецької міської ради 
ВОЯТ Ольга ІІ 

6 КОБРИНЧУК Назар 
Вихованець 

гуртка 
«Кераміка» 

Комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 

Сарненської міської ради 
Сарненського району 
Рівненської області 

МІРКОВЕЦЬ Юлія  ІІ 

7 НОВАК Софія  
Вихованка 

гуртка 
«Фотовідео 

студія» 

Комунальний заклад 
позашкільної освіти "Центр 

дитячої та юнацької творчості» 
Костопільської міської ради 

ПІГАЛЬ Людмила  ІІ 

8 
КОВАЛЕВСЬКА 

Вероніка 

Вихованка 
гуртка 

«Прикладні 
мистецтва» 

Комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 

Корецької міської ради 
ДУДИНСЬКА Лідія  ІІІ 

9 ТАРАСЮК Анна 
Вихованка 

гуртка 
«Цифрова 

фотографія» 

Здолбунівська міська станція 
юних техніків Здолбунівської 

міської ради Рівненської 
області 

ОРЛЮК Костянтин ІІІ 

10 ДІДИК Гордій 
Вихованець 

гуртка 
«STEM+АRТ» 

комунальний заклад "Центр 
дитячої та юнацької творчості» 

Корецької міської ради 

ОШУРКО 
Людмила  

ІІІ 

11 ТИМРУК Надія 
Вихованка 

гуртка 
«Цифрова 

фотографія» 

Центр науково-технічної 
дитячої та юнацької творчості 

Дубенської міської ради 
Рівненської області 

СУСЯК Олег  ІІІ 

12 МОМОТЮК Емілія  
Вихованка 

гуртка 
«Краса 

здоров'я» 

Центр дитячої та юнацької 
творчості Вараської міської 

ради 
МОМОТЮК Олеся  ІІІ 

13 ВОЛЕВАЧ Катерина  
Вихованка 

гуртка 
«Повітряні змії» 

КЗ «Центр дитячої та юнацької 
творчості» 

ВОЛЕВАЧ Сергій  ІІІ 



додаток 2 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

14 Колективна робота 
Вихованців 

гуртка 
«Амігурумі» 

Комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 

Корецької міської ради 

ДОБРОВОЛЬСЬКА 
Лариса  

ІІІ 

обласного етапу Всеукраїнської конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя Україна». 
 Номінація «Флора і фауна» 

серед закладів позашкільної освіти 
ІІ  вікова категорія 15 – 18 років 

1 БОЙКО Ілона 
Вихованка 

гуртка 
«Цифрова 

фотографія» 

Центр науково-технічної 
дитячої та юнацької творчості 

Дубенської міської ради 
Рівненської області 

СУСЯК Олег  І 

2 НАУМЕЦЬ Христина 
Вихованка 

гуртка 
«Цифрова 

фотографія» 

Рівненський міський центр 
творчості учнівської молоді 

ЯСКОВЕЦЬ 
Валерія 

ІІ 

3 ДЕЙНЕК Аліна 
Вихованка 

гуртка 
«фотовідео 

студія» 

Комунальний заклад 
позашкільної освіти «Центр 

дитячої та юнацької творчості» 
Костопільської міської ради 

ПІГАЛЬ Людмила  ІІ 

4 КЛІМЦОВ Іван  
Вихованець 

гуртка 
«Пізнай 

себе» 

Центр дитячої та юнацької 
творчості Вараської міської 

ради 
ЛОПУГА Наталія  ІІІ 

5 ДЕМЧУК Артем  
Вихованка 

гуртка 
«фотовідео 

студія» 

Комунальний заклад 
позашкільної освіти "Центр 

дитячої та юнацької творчості» 
Костопільської міської ради 

ПІГАЛЬ Людмила  ІІІ 

6 КОТЮГА Оксана  
Вихованка 

гуртка 
«фотовідео 

студія» 

Комунальний заклад 
позашкільної освіти «Центр 

дитячої та юнацької творчості» 
Костопільської міської ради 

ПІГАЛЬ Людмила  ІІІ 

обласного етапу Всеукраїнської конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя Україна». 
 Номінація «Фото з застосуванням програми Аdobe Photoshop» 

серед закладів позашкільної освіти 
І  вікова категорія 10 – 14 років 

1 
КРИВОБЛОЦЬКИЙ 

Михайло 

Вихованець 
гуртка 

«Цифрова 
фотографія» 

Рівненський міський центр 
творчості учнівської молоді 

ТАРАСЮК 
Володимир 

І 

2 ТАРАСЮК Анна 
Вихованка 

гуртка 
«Цифрова 

фотографія» 

Здолбунівська міська станція 
юних техніків Здолбунівської 

міської ради Рівненської 
області 

ОРЛЮК Костянтин І 

3 
БОГДАНЕЦЬ 

Анастасія 

Вихованець 
гуртка «Світ 
мистецтва» 

Комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 
Рокитнівської селищної ради 

НЕСЕНЧУК 
Наталія  

І 

4 ХАМЕДЮК Діана 
Вихованка 

гуртка 
«Цифрова 

фотографія» 

Центр науково-технічної 
дитячої та юнацької творчості 

Дубенської міської ради 
Рівненської області 

СУСЯК Олег  ІІ 

5 БОГДАНЕЦЬ Дарина 
Вихованка 

гуртка «Світ 
мистецтва» 

Комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 
Рокитнівської селищної ради\ 

 

НЕСЕНЧУК 
Наталія  

ІІ 



додаток 2 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

6 ГАЙДАЧЕНКО Марк 

Вихованець 
гуртка 

«Вокально- 
естрадне 

мистецтво» 

Комунальний заклад «Центр 
національно-патріотичного 
виховання та позашкільної 

освіти» Рівненської обласної 
ради 

ГАЙДАЧЕНКО 
Людмила 

ІІІ 

обласного етапу Всеукраїнської конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя Україна». 
 Номінація «Фото з застосуванням програми Аdobe Photoshop» 

серед закладів позашкільної освіти 
ІІ  вікова категорія 15 – 18 років 

1 ВИНОКУР Марк 
Вихованець 

гуртка 
«Математичн

ий гурток» 

Рівненський міський центр 
творчості учнівської молоді 

ВИНОКУР Наталія І 

2 БОЙКО Ілона 
Вихованка 

гуртка 
«Цифрова 

фотографія» 

Центр науково-технічної 
дитячої та юнацької творчості 

Дубенської міської ради 
Рівненської області 

СУСЯК Олег  ІІ 

3 МОХНАР Микита  
Вихованець 

гуртка 
«Медіа 

мозаїка» 

Комунальний заклад 
позашкільної освіти «Центр 

дитячої та юнацької творчості» 
Костопільської міської ради 

ГАВРИЛЮК Ганна  ІІ 

4 
МЕЛЬНИЧУК 

Вікторія 

Вихованка 
гуртка 

«Цифрова 
фотографія» 

Здолбунівська міська станція 
юних техніків Здолбунівської 

міської ради Рівненської 
області 

ОРЛЮК Костянтин ІІІ 

5 
КОЗАКЕВИЧ 

Олександр  

Вихованець 
гуртка «ПТМ 
з елементами 
англійської 

мови 
SMILE» 

Центр дитячої та юнацької 
творчості Вараської міської 

ради 

КОЗАКЕВИЧ 
Тетяна  

ІІІ 

обласного етапу Всеукраїнської конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя Україна». 
 Номінація «Репортажне фото» 

серед закладів позашкільної освіти 
І  вікова категорія 10 – 14 років 

1 ЛОТЕЦЬКА Вероніка 
Вихованка 

гуртка 
«Цифрова 

фотографія» 

Комунальний заклад «Центр 
національно-патріотичного 

виховання, спорту та 
творчості» Клеванської 

селищної ради 

БОЙКО Олександр І 

2 ОНОФРІЙЧУК Влада 
Вихованка 

гуртка 
«Цифрова 

фотографія» 

Комунальний заклад «Центр 
національно-патріотичного 

виховання, спорту та 
творчості» Клеванської 

селищної ради 

БОЙКО Олександр ІІ 

3 ВОЗНА Віталіна Вихованка 
гуртка  

Здолбунівський центр 
творчості дітей та юнацтва 
Здолбунівської міської ради 

Рівненської області 

ПОЛЯКОВА Ольга  ІІ 

4 РОМАНИК Віталій 
Вихованець 

гуртка 
«Цифрова 

фотографія» 

Рівненський міський центр 
творчості учнівської молоді 

ЯСКОВЕЦЬ 
Валерія 

ІІ 

5 МАРКЕВИЧ Злата 
Вихованка 

гуртка «Дитяча 
анімація» 

Комунальний заклад «Центр дитячої та 
юнацької творчості» Корецької міської 

ради 
ОНИЩУК Оксана  ІІІ 



додаток 2 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

6 
КОРОЛЬОВА 

Вікторія 

Вихованка 
гуртка 

«Цифрова 
фотографія» 

Здолбунівська міська станція 
юних техніків Здолбунівської 

міської ради Рівненської 
області 

ОРЛЮК Костянтин ІІІ 

7 ТИМРУК Надія 
Вихованка 

гуртка 
«Цифрова 

фотографія» 

Центр науково-технічної 
дитячої та юнацької творчості 

Дубенської міської ради 
Рівненської області 

СУСЯК Олег  ІІІ 

обласного етапу Всеукраїнської конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя Україна». 
 Номінація «Репортажне фото» 

серед закладів позашкільної освіти 
ІІ  вікова категорія 15 – 18 років 

1 
ПАШКОВА 
Анастасія 

Вихованка 
гуртка 

«Цифрова 
фотографія» 

Рівненський міський центр 
творчості учнівської молоді 

ЯСКОВЕЦЬ 
Валерія 

І 

2 СТРОГИЙ Антон 
Вихованець 

гуртка 
«Геометричне 
моделювання» 

Центр науково-технічної 
дитячої та юнацької творчості 

Дубенської міської ради 
Рівненської області 

КОЗАЧОК 
Людмила  

ІІ 

3 НЕСТЕРУК Максим 
Вихованець 

гуртка 
«Цифрова 

фотографія» 

Комунальний заклад «Центр 
національно-патріотичного 

виховання, спорту та 
творчості» Клеванської 

селищної ради 
 

БОЙКО Олександр ІІ 

4 ЛЕКАЙ Денис 
Вихованець 

гуртка 
«Цифрова 

фотографія» 

Комунальний заклад «Центр 
національно-патріотичного 

виховання, спорту та 
творчості» Клеванської 

селищної ради 

БОЙКО Олександр ІІ 

5 КРИВЧУК Андрій 
Вихованець 

гуртка 
«Цифрова 

фотографія» 

Комунальний заклад «Центр 
національно-патріотичного 

виховання, спорту та 
творчості» Клеванської 

селищної ради 

БОЙКО Олександр ІІ 

6 БАСАК Анастасія 
Вихованка 

гуртка 
«Цифрова 

фотографія» 

Здолбунівська міська станція 
юних техніків Здолбунівської 

міської ради Рівненської 
області 

ОРЛЮК Костянтин ІІІ 

7 КЛІМЦОВ Іван  
Вихованець 

гуртка 
«Пізнай 

себе» 

Центр дитячої та юнацької 
творчості Вараської міської 

ради 
ЛОПУГА Наталія  ІІІ 

8 ГАВРИЛЮК Діана  
Вихованка 

гуртка 
«Фотовідео 

студія» 

Комунальний заклад 
позашкільної освіти «Центр 

дитячої та юнацької творчості" 
Костопільської міської ради 

ПІГАЛЬ Людмила  ІІІ 

Завідувач відділу 
 художньо-естетичного напряму ​ ​ ​ ​ ​ Артем АЛЕКСЄЄВ 



 

Додаток 3 
до наказу комунального закладу 
«Центр національно- патріотичного 
виховання та позашкільної освіти» 
Рівненської обласної ради від 
24.11.2025 р. № 165 

 
І Н Ф О Р М А Ц І Я  

про результати обласного етапу  Всеукраїнського конкурсу робіт юних 
фотоаматорів «Моя Україно!» 

 
 

З метою підтримки та розвитку художньо-естетичного напрямку серед 
учнівської молоді та розвитку інтересу підростаючого покоління України в         
жовтні-листопаді 2025 року проведено  Всеукраїнського конкурсу робіт юних 
фотоаматорів «Моя Україно!».  

На конкурс було подано 892 роботи із 57 громад області. У заході брали 
участь конкурсанти від 6 до 18 років.  Найбільшу кількість робіт подано в 
молодшій віковій категорії. Рівень підготовки робіт учасників був 
різноманітний, кожен учасник намагався додати, щось нове та цікаве у свої 
світлини. Також найбільше робіт було представлено в номінаціях, пейзаж та 
флора і фауна.  

Кращі роботи обласного етапу Всеукраїнського конкурсу робіт юних 
фотоаматорів «Моя Україно!» будуть направлені до участі у фінальному етапі 
Всеукраїнського конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя Україно!». 

 
 

Директор                                                                ​Віктор САМЧУК 

 
 
 


